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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. június 25.-én a
Polgán~esteri Hivatal (Szabadság tér 1.) Tanácskozó Termében tartott ülésén.

Jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Bogámé Simon Klára, Konka Csaba, Nagy Zsolt,
Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália, Rózsa György és Dr. Szóró Magdolna
képviselők.

Távol maradt: Kaló Istvánné alpolgármester.

MeEhívottak: Udud Róza jegyző.

Dobozi Róbert polEármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fá
képviselőből 8 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. Elmondja, hogy
lezárult az Egészségház névadásra kiírt pályázata, pontos összesítés folyamatban van, de azt
már látja, hogy a javaslatok között több név esetén is igen kevés a szavazatkülönbség. A
névadást egy másik ülésen fogja tárgyalni a testület, tehát nem lesz az átadással összekötve a
névadás. Az intézményi takarító állásra kiírt pályázat is lezárult, a döntés előtt le szeretne ülni
az összes ott dolgozó orvossal, hogy közösen szülessen meg a döntés. Rengeteg pályázó van,
úgy gondolja, hogy olyat kell választani, akiben megbíznak az orvosok is, hiszen ott értékes
gépek vannak, olyan iratok, amelyek bizalmas információkat tartalmaznak. A kiválasztásig a
takarítást az Onkormányzat meg fogja oldani. Bejelenti, hogy a Magyar Kormány
54.200.000.-Ft soron kívüli támogatást biztosított Ujszász városának, ez a minimálbér és a
garantált bér minimum emelése és a feladat alapú támogatás eddig megítélt finanszírozás
közti összeg, ebből az összegből 45.270.000.-Ft jut a Zagyvaparti Idősek Otthonának a
működési támogatására, ami meg van határozva, hogy milyen feladatokra lehet elkölteni. Ez
egy jelentős összeg és nagyon jó hír, hiszen jelentős többlet forrás volt ezekbe a
béremelésekbe átemelve a város adóbevéteiből, aminek egy része most felszabadul, és lehet
másra használni. Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy kérdéseiket, bejelentéseiket tegyék
meg.

Konka Csaba: Újszász Város Polgárőrsége a képviselő-testület által megítélt támogatás
kifizetésére vonatkozó kérelmet az elfogadás után egy hónappal igényelte írásban. Amíg a
támogatási szerződés nem készül el, addig ezt nem vehetik igénybe, de a támogatási szerződés
elkészültéről csak jóval később értesültek szóbeszéd útján, amikor véletlenül bejöttek a
Hivatalba, és akkor kellett aláírni. A támogatási szerződés egyik pontja azt tartalmazza, hogy
Ujszász Város Polgárőr Egyesület költségeit az egyesületnek kell előre megfmanszírozni.
Erről kért egy felvilágosítást, hogy ez miért van így, mivel a támogatási összeget a Képviselő
testület megszavazta’ Az I. félévet talán a mai napon kapták meg. Ennek okán már most előre
megigényelték a következő negyed évet. Kérdezi, hogy ez a kitétel miért csak a Polgárőr
Egyesület támogatási szerződésében szerepel? Ezzel az egyesületet hátrányos
megkülönböztetés éri. Ezzel kapcsolatosan többször próbálta hívni a Polgármester urat, aki
soha nem érhető cl, viszont ha olyan számról hívja, amit nem jelez ki a telefonja, akkor
felveszi. Ugy gondolja, hogy ez neki szól. Ennek okán semmit nem tud a Polgármester úrral
megbeszélni. Ez az egyesület azért jött létre, hogy segítse a települést. Azt, hogy mire költik a
pénzt, már év elején leadják, miért kell ezt még egyszer leadni. Elmondja, hogy ha nem
kapják meg a városi rendezvények tervét, akkor nem tudnak a rendezvényeken részt venni.
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Dobozi Róbert polgármester: A Polgárőrség munkáját mindig elismerte, megköszöni a
rendezvényeken való részvételt, ha viszont nincsenek ott, azt megjegyzi. Elmondja, hogy sem
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény, sem a Képviselő- testület munkáját
szabályozó Szervezeti Működési Szabályzat nem tartalmaz olyan pontot, melynek értelmében
Konka Úr telefonját mindig, minden körülmények között Fel kellene vennie. Képviselőként és
állampolgárként viszont megvannak azok a lehetőségek, ahol cl lehet őt érni. Minden héten
hétfön délután fogadóórát tart, azokra el lehet jönni, valamint a képviselőknek joguk van
kérdéseket feltenni írásban, vagy szóban a testületi- üléseken. Ehhez természetesen el kell
járni az ülésekre, és akkor lehet egyeztetni. Az UVVSE után a Polgárőrség a legnagyobb
támogatásban részesülő szervezet. A múlt év végén Dr. Szóró Képviselő asszonytól volt egy
olyan kérés és javaslat, hogy a jövőben kifejezetten figyeljünk oda a civil támogatásoknak a
felhasználására. Az az állítás, hogy fél évet előre meg kell fmanszírozni a tagoknak és azt
csak utólag utalja át az Onkormányzat, ez nem igaz. Behozatja azt a kérelmet, amit Konka
Csaba írt alá és azon Pl. idén december 31-ig az üzemanyagköltséget lekérték és az
Onkormányzat át is utalta. Körbeadja a papírt, amin aláírásával jóváhagyta 600.000.-Ft
kifizetését az Ujszász Polgárőr egyesületnek. Az összeg a kérelem leadása után soron kívül ki
lett utalva. Hogy miért 06. 20-án hozták be a kérelmet, nem tudja.

Konka Csaba: Ki Írta rá ezeket a kérelemre?

Dobozi Róbert polgármester: 384.000.-Ft az üzemanyaga való támogatás, 150.000.-Ft kisgép
használat, ami nincs kirészletezve, valamint banki költség, 150.000.-Ft egyéb technikai
költség, ez sincs kirészletezve, ennek ellenére jóvá hagyta, holott ennél sokkal részletesebben
kellene kérni, mivel kíváncsi az Onkormányzat arra, mire fogják ezt a támogatást
felhasználni.

Petrik Ferenc: Annak idején ő vetette fel az Egészségházzal kapcsolatos névadást, járatlan
volt ebben a dologban, Úgy kellett volna, hogy két-három név közül lehessen választani.

Dobozi Róbert polgánnester: Kérdés az, hogy ez a két-három név a lakosság véleményét
milyen arányban tükrözi. Ugy gondolja, hogy olyan nevet kell választani, amit a lakosság
nagy többsége támogat.

Répási Csabáné Tóth Rozália: Van-e arra lehetőség, hogy az Erzsébet körúton megsüllyedt
járdákat egyenesbe hozzák.

Nagy Zsolt: A Hunyadi Úton ezt megpróbálták 2017-ben, jó fél évig tartott. A csere, ami érhet
valamit.

Dobozi Róbert polgármester: A járda építés az nagyon nagy költség, a járda javításokat
betervezik a költségvetésbe, viszont azt tudni kell, hogy Ujszászon most jelenleg három
utcában van járda. A járda egy BM-es adatbázisba kerül fel, nem enged olyat bevinni, ami egy
méternél keskenyebb, mert az nem járda, Ujszászon rengeteg járdaépítést kell még
eszközölni.

Dr. Szóró Magdolna: A Hunyadi Úton nagyon sok a kátyÚ az Újszász tábláig.

Dobozi Róbert polgármester: Meg van rá rendelve az anyag régen, az egész országban
alapanyag hiány van. Amint megjön az anyag, azonnal javítják.
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Dr. Szóró Ma~dolna: Említette már, hogy az Esze Tamás úton balesetveszélyes a járda, ott
történt-e valami?

Dobozi Róbert iol~ármester: Ott a VCSM-nek van helyreállítási kötelezettsége, de ha a
VCSM nem tudja megcsinálni a javítást a jövőhétre, akkor megcsinálja az Onkormányzat.

Dobozi Róbert polEármester: Mivel több kérdés nincs, kéri a képviselő-testületet, hogy a
napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék meg. Mivel javaslat nem
érkezett, kéri a képviselő-testület tagjait, bogy a napirendi pontok vonatkozásában
szavazzanak:

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

91/2019. (VI. 25.) képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 2019. június 25.-i ülése
napirendjeinek elfogadásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2019. (IV. 9.)
önkonriányzati rendelete 12. ~ (3) és (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 2019.
június 25.-i ülésének napirendjeit, amrnk sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

1./M Újszászi Polgármesteri Hivatal 2018. évi tevékenységéről
2.! Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 2019. II. félévi munkatervéről
3.! A Piacesarnok Kit tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról
4.! Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának I. számú mellékletében
foglalt önkormányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakításáról szóló
8 1/2019. (V. 28.) számú Képviselő-testületi határozat módosításáról
5.! A Szolnoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2018. évi tevékenységéről szóló
beszámolója ..

6.! Támogatási szerződés módosítása Ujszász Városi Onkormányzat és Szilasi Bence
ösztöndíjas orvostanhallgató között
7.! A Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. felügyelő bizottsági tagságról
8.! A területi ellátási kötelezettséggel működő felnőtt és gyermek vállalkozó
háziorvosok egyszeri vissza nem térítendő pénzbeli tárnogatásáról
9.! Az Ujszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület támogatási kérelméről
10.! Képviselői tiszteletdíj felajánlásához
11.! Felhatalmazás csípőszúnyog elleni földi kémiai védekezéshez

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző
3.! Irattár

értesül.

1.! Napirendi pont me2tárayalása
(Az Ujszászi Polgármesteri Hivatal 2018. évi tevékenységéről)
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Dobozi Róbert polEármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa Györ~y: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, bogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott cl, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

92/20 19. (VI. 25.) Képviselő-testületi határozat
Az Ujszászi Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Újszászi
Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szóló beszámolót, melyet jóváhagyólag
e I f o g a d.

Értesül: 1.1 Képviselő-testület tagjai,
2./ Irattár

2.! Napirendi pont me~tárw”alása
(Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. II. félévi munkatervéről)

Dobozi Róbert pol2ármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, bogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa Gvör~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert poldnTlester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott cl, kéri a testület tagjait, bogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

93/2019. (VI. 25:? számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 2019. II. félévi munkatervéről.

2019. szeptember 10. /kedd/ 14.00 óra

1.! Beszámoló az Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 2018/2019. nevelési évben és a
2019/2020. nevelési év kezdetén végzett tevékenységéről.
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen me~tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2019. augusztus 30.

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai,
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2.! Udud Róza jegyző
értesül.

3d Napirendi pont meptár2yalása
(A Piacesarnok KR. tevékenységéről Szóló beszámoló elfogadásáról)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, bogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa György: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra Javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polEármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

94/20 19. (VI. 25.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
A Piaccsarnok Kft. tevékenységéről szóló beszámoló eJfogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Farkas István, a
Piaccsarnok KR. ügyvezetője által készített, a Piaccsarnok KR. tevékenységéről
szóló beszámolót, melyet jóváhagyólag elfogad.

Erről: 1.! Piaccsarnok KR.
2./ Képviselő-testület tagjai
3.! Udud Róza jegyző

értesül.

4.! Napirendi pont me2tár2yalása
(Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. számú mellékletében foglalt
önkormányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakításáról szóló 81/2019. (V. 28.)
számú Képviselő-testületi határozat módosításáról)

Dobozi Róbert pol2ármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa Györ~y: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület S igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

95/2019.(VI. 25.) számú Képviselő-testületi h at á r o z a t
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az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. számú mellékletében foglalt
önkormányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakításáról szóló
81/2019.(V.28.) Számú Képviselő-testületi határozat módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület)
megtárgyalta a polgármester előterjesztésében az önkormányzat Szervezeti és Működési
Szabályzatának 1. számú mellékletében foglalt önkormányzati feladatokat ellátó intézményi
struktúra átalakításáról szóló 81/201 9.(V.28.) számú Képviselő-testületi határozatának
módosításáról szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. A Képviselő-testület döntött, hogy a Sl/2019.(V.28.) számú Képviselő-testületi
határozat 4. pontját törli.

2. A Képviselő-testület döntött, hogy a 81/20l9.(V.28.) számú Képviselő-testületi
határozat 5. pontja 4. pontra változik a következő szöveggel:
„4. Á Képviselő-testület döntött, hogy a 2019. november 19.-i ülésére kerüljön
bete;jesztésre mindkét költségvetési szerv alapító okirata.”

Határidő: a határozatban meghatározottak szerint.
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Udud Róza jegyző
Előterjesztés előkészítéséért felelős: Szűcsné Horváth Agnes Adó-és Pénzügyi Osztályvezető

Határozatról értesülnek:
1) Képviselő-testület tagjai
2) Dobozi Róbert polgármester
3) UdudRózajegyző
4) Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztály vezetője

5.! Napirendi pont me2tár~valása
(A Szolnoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolója)

Dobozi Róbert iol~ármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa GyörEy: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~árrnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

96/2019. (Vt. 25.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a Szolnoki Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2018. évi tevékenységéről szóló
beszámolój áról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a tűz elleni védekezésről, a műszaki
mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény 30. ~ (5) bekezdése alapján
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megtárgyalta és elfogadja a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi
Igazgatóság Szolnoki Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2018. tárgyévi tevékenységéről
szóló beszámolóját.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határ/dó’: azonnal;

En’ó’l értesül:
1. Dobozi Róbert polgármester;
2. Iidud Róza jegyző;
3. Képviselő-testület tagjai;
4. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szolnoki Hivatásos

Tí~zoltóparancsnokság
5. Irattár.

6.! Napirendi pont me2tár2valása ..

(Támogatási szerződés módosítása Ujszász Városi Onkormányzat és Szilasi Bence
ösztöndíjas orvostanhallgató között)

Dobozi Róbert polRármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

97/2019. (VI. 25.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Támogatási szerződés módosítása Ujszász Városi Onkormányzat és Szilasi Bence
ösztöndíj as orvostanhallgató között

1. A Képviselő-testület arról döntött, hogy a 2018. június 26. napon Újszász Városi
Onkormányzat és Szilasi Bence ösztöndíjas között létrejött szerződést módosítja.

2. A Képviselő-testület a támogatási szerződés módosítását a határozat mellékletét
képező szerződés módosítási-tervezet szerinti tartalommal hagyja jóvá.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a meghozott döntésről
értesítse Szilasi Bence (4027 Debrecen, Ibolya utca 19. 4/11.) ösztöndíjast.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1.! Dobozi Róbert polgármester,
2./ Szilasi Bence ösztöndíjas 4027 Debrecen, Ibolya utca 19. 4/11.
3.! Udud Róza jegyző

értesül.-
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7.! Napirendi pout me2tárpvalása
(A Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. felügyelő bizottsági tagságról)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi ás Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa György: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

98/2019. (VI. 25.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. felügyelő bizottsági tagságról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Dobozi Róbert polgármestert
delegálja a Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. felügyelő bizottságába, ás
hozzájárul, hogy ezt a feladatot 2020. május 31-ig ellássa.

Erről értesül:
1.! Dobozi Róbert polgármester
2./ Udud Róza jegyző
3.! Képviselő-testület tagjai helyben
4.! Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. (5000 Szolnok, Vízmű u. 1.)
5.! lrattár

8.! Napirendi pont me2táravalása
(A területi ellátási kötelezettséggel működő felnőtt és gyermek vállalkozó háziorvosok
egyszeri vissza nem térítendő pénzbeli támogatásáról)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa György: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

99/2019. (VI. 25.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a területi ellátási kötelezettséggel működő felnőtt és gyermek vállalkozó háziorvosok
egyszeri vissza nem térítendő pénzbeli támogatásáról
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta a területi ellátási kötelezettséggel működő felnőtt
és gyermek vállalkozó háziorvosok egyszeri vissza nem térítendő pénzbeli támogatásáról
szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. A Képviselő-testület döntött, hogy az Új Egészségház rendelőibe történő átköltözés
költségeihez egyszeri 310.000.-Ft/vállalkozás vissza nem térítendő pénzbeli
támogatást nyÚjt a területi ellátási kötelezettséggel működő 4 felnőtt és 1 gyermek
vállalkozó háziorvosnak.

2. Az összesen 1.550.000.-Ft vissza nem térítendő pénzbeli támogatás fedezete a
minimálbér és a garantált bérminimum emelésével kapcsolatos intézkedésekről szóló
1354/2019.(VI.14.) Korm. határozat alapján nyújtott vissza nem térítendő támogatás
következtében felszabaduló helyi adó bevétel.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződések
aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1. ÁSZ DOKJ BT (5052 Újszász, Kossuth űt 1.)
2. Dr Matosevics és Társa Bt (5052 Ujszász, Szabadság tér 4.)
3. Dr Karácson János (5052 Ujszász, Szabadság tér 4.)
4. Dr Nagy és Társa Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelemi Bt (5000 Szolnok,

Zöldfa utca 27.)
5. Szabóné Dr Batki Erzsébet (5052 Ujszász, Szabadság tér 4.)
6. Dobozi Róbert polgármester
7. Udud Róza jegyző
8. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya

értesül.

9./ Napirendi pout meptáravalása
(Az Ujszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület támogatási kérelméről)

Dobozi Róbert pol~árrnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa GyörEv: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polEármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

100/2019. (VI. 25.) számú képviselő-testületi h at á r o z a t
az Ujszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület támogatási kérelméről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta az Ujszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző
Egyesület támogatási kérelméről szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:
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1. A Képviselő-testület döntött arról, hogy a 39/2019. (111.12.) számú határozatában
jóváhagyott civil szervezetek támogatási tartaléka terhére 100.000.- Ft civil szervezeti
támogatást nyújt 2019. évre az Ujszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület
részére.

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület
15/2013 .(IX.25.) önkormányzati rendelete alapján a támogatottal 30 napon belül kösse
meg a támogatási szerződést.

Határidő: döntést követő legkésőbb 30 nap
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1.! Újszászi Liliom Néptánc Hagyoinányőrző Egyesület (Kaló István 5052
Ujszász, Lehel Út 34/a.)

2./ Dobozi Róbert polgármester
3./ Udud Róza jegyző
4./ Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és pénzügyi Osztálya

értesül.

10./ Napirendi pont me2tár2valása
(Képviselői tiszteletdíj felajánlásához (Konka Csaba))

Dobozi Róbert polEármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol2ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület S igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

101/2019. (VI. 25.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
Képviselői tiszteletdíj felajánlásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Konka Csaba Képviselő 2019. június havi
tiszteletdíját teljes összegben egyéb működési célú támogatásra fordítja a következők szerint:

- Magyar Lábtoll-labda Szövetség Hungarien Open rendezvény 25.000.-Ft

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ezzel egyidejűleg tudomásul veszi, hogy
döntése az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.~-a alapján, Ujszász Város
Onkormányzatának 2019. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott személyi juttatás kiadás
előirányzata és az egyéb működési célú támogatások előirányzata közötti előirányzat
átcsoportosítást von maga után.

Erről: 1 ./ Támogatott szervezet
2./ Dobozi Róbert polgármester
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3. UdudRózajegyző
4. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya

- ért esti I-

11./Napirendi pont meptárwyalása
(Felhatalmazás csípőszúnyog elleni földi kémiai védekezéshez)

Dobozi Róbert polEármester: Az országban szúnyoginvázió van. Három légi és egy földi
írtáson van túl a település, gyakorlatilag nem érezni eimek a hatását. A három irtásból az első
állami irtás volt, ami az Onkormányzat számára ingyenes volt. Ezt követően két légi irtás volt
az Onkormányzat költségvetésének terhére, de nem volt elég, még rendelni kell. Arra kérne
most felhatalmazást, bogy újabb irtást rendelhessen az Onkormányzat költségvetésének
terhére. Ez földi irtás lemie.

Répási Csabáné Tóth Rozália: Mennyivel terhelte a költségvetést a két légi irtás?

Dobozi Róbert polRármester: Kb. 1 .200.000.-Ft volt a két légi irtás. Kéri a testület tagjait,
bogy szavazzanak az előterjesztés vonatkozásában.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

102/2019. (VI. 25.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
Felhatalmazás esípőszúnyog elleni földi kémiai védekezéshez

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta, hogy a polgármestert
felhatalmazza, hogy a város közigazgatási területén soron kívül rendelje meg a csípőszúnyog
elleni földi kémiai védekezést, valamint az erre vonatkozó szerződést kösse meg. Ujszász
Városi Onkormányzat a csípőszúnyog földi kémiai védekezésének fedezetét a 2019. évi
költségvetéséből biztosítja.

Erről: 1.. Dobozi Róbert polgármester
2. Udud Róza jegyző
3. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya

-értesül-

B e j e I e n t é s e k:

Dobozi Róbert polgármester: Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, így megköszöni a
megjelenést és az ülést bezárja.

: Dobozi Róbert:
polgármester

kmf.

jegyző
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ÚJSZÁSZ VÁRos POLGÁRMESTERE

5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.
TEL: 56 552-022

MEGHÍVÓ

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ülését 2019. június 25-én /keddenl 15.00
órai kezdettel tartja, melyre ezúton tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
5052 Ujszász, Szabadság tér 1

Napirendi pontok: Előadó:

1. Az Újszászi Polgármesteri Hivatal 2018. évi tevékenységéről

2. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019.
II.félévi munkatervéről

3. A Piaccsarnok Kű. tevékenységéről szóló beszámoló
elfogadásáról

4. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1.
számú mellékletében foglalt önkormányzati feladatokat ellátó
intézményi stwktúra átalakításáról szóló 81 2019. (V. 28.) számú
Képviselő-testületi határozat módosításáról

5. A Szolnoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2018. évi
tevékenységéről szóló beszámolója

6. Támogatási szerződés módosítása Újszász Városi Önkormányzat
és Szilasi Bence ösztöndíjat orvostanhallgató között

7. A Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. felügyelő bizottsági
tagságról

8. Képviselői tiszteletdíj felajánlásához

Zárt Ülés keretében

Udud Róza
jegyző

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgármester

Kaló Istvánné
alpolgármester

Dobozi Róbert
polgármester

1. Újszász Város kitüntető címeinek 2019. évi
adományozásáról.

Új szász, 2019. június 20.

Dobozi Róbert
polgármester

polgármester



JELENLÉTJ ÍV

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. június 25.-én tartott

ülésén jelenlévőkről

a
Dobozi Róbert polgármester

Kaló Istvánné alpolgármester

Bogárné Simon Klára

Konka Csaba

Nagy Zsolt

Petrik Ferenc

Répási Csabáné Tóth Rozália

Rózsa György

Dr. Szóró Magdob~a

Udud Róza jegyző

;

a
2

An
Meghívottak:



NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. június 25.-i ülésén

1./Az Újszászi Polgármesteri Hivatal 2018. évi tevékenységéről

2.1 Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. II. félévi munkatervéről

3.1 A Piaccsarnok Kű. tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról

4./Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. számú mellékletében foglalt
önkonnányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakításáról szóló 8 1/2019. (V. 28.)
számú Képviselő-testületi határozat módosításáról

5./A Szolnoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolója

6./ Támogatási szerződés módosítása Újszász Városi Önkormányzat és Szilasi Bence
ösztöndíjas orvostanhallgató között

‘7./ A Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. felügyelő bizottsági tagságról

8./ A területi ellátási kötelezettséggel működő felnőtt és gyermek vállalkozó háziorvosok
egyszeri vissza nem térítendő pénzbeli támogatásáról KIOSZTVA

9./ Az Újszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület támogatási kérelméről
KIOSZTVA

10./ Képviselői tiszteletdíj felajánlásához (Konka Csaba)

11./ Felhatalmazás csípőszúnyog elleni fZ5ldi kémiai védekezéshez

Zárt Ülés keretében

1 ./ Újszász Város kitüntető címeinek 2019. évi adományozásáról.
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UJSZÁSZ I POLGÁRMESTERI HIVATAL
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.
TEL: 56/552-022; FAx: 56/552-102

E-mail: titkarsa$(&~u~ szasz.hu
Web: htt~ ://www.uj szasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

Beszámoló
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete

2019. június 25. napján tartandó ülésére,
az Ujszászi Polgármesteri Hivatal 2018. évi tevékenységéről

Tisztelt Képviselő-testület!

A beszámoló során a Polgármesteri Hivatalban dolgozók feladat ellátásáról szöveges ás
táblázatos formában adok tájékoztatást az ügyekről, ügyszámokról, elsősorban a
lényegesebbeket kiemelve.

A Hivatal szervezeti tagozódása:
1. Jegyző (1 fő)

2. Aljegyző (1 tő) 2019. április 1-től
3. Szociális csoport (3 Fő)
4. Anyakönyvvezető, hagyatéki referens (1 fő)
5. Hatósági referens (1 Fő)
6. Területfejlesztési, pályázati, épitésügyi és közbiztonsági referens (1 tő)
7. Településfejlesztési ás pályázati referens (1 Fő)
8. Titkársági referens (1 fő)
9. Koordinációs referens (1 Fő) (2019. március 01.)
10. Adó- ás pénzügyi osztály

10.1. Osztályvezető (1 Fő)
10.2. Pénzügyi csoport (6 Fő)
10.3. Adó csoport (2 Fó)
10.4. Humánpolitikai referens (1 Fő)

Jegyző: A munkám során a hatáskörömbe utalt hatósági feladatok, a képviselő-testület és a
bizottságok működésével, a polgármester alpolgármester által meghatározott feladatokat,
választásokkal kapcsolatos feladatokat látom el. Feladatairn során az intézményvezetőkkel
való kapcsolattartás, a közös feladatok megoldása érdekében intézkedések megtétele,
végrehajtási feladatok jelentkeztek.

Az aljegyzői tisztség betöltésére 2019. április Ol-től került sor.

Szociális csoport:

A Szociális csoportban 2018. évben is 3 Fő ügyintéző dolgozott.



A csoportban dolgozó ügyintézőkhöz tartoznak a szociális eflátások megállapításai
előkészítése, felülvizsgálatok, folyósítások, ellátások szüneteltetése, megszüntetése, a
különböző szociális ellátások vonatkozásában. Ugyfélszolgálati feladatokat látnak el, továbbá
a közfoglalkoztatáshoz, diákmunkához kapcsolódó adminisztrációs tevékenység ellátása is itt
történik, valamint a hulladékszáflítással kapcsolatos feladatok (tulajdonosváltozás,
megrongálódott edények cseréje).

A csoportban dolgozók látják el a polgármester hatáskörébe tartozó támogatások
megállapításával, megszüntetésével kapcsolatos feladatokat. Úgy, mint

- rendkívüli települési támogatás
- temetési támogatás
- köztemetés
- gyógyszertámogatás
- lakásfenntartási támogatás
- menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevő diákok és nyugdíjasok

támogatása

- Újszülött gyermekek fogadásához támogatás BABA ÉRKEZETT PROGRAM

Rendkívüli települési támogatás

Rendkívüli települési támogatás állapítható meg annak a vagyonnal nem rendelkező,
létfenntartási gondokkal küzdő személynek, akinek családjában az egy főre jutó jövedelem
nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, egyedül élő
esetén annak 200 %-át, és ömnaga vagy családja létfenntartásáról más módon gondoskodni
nem tud.
A megítélt támogatás összege évente nem haladhatja meg az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegét kivéve, ha a rendkívüli települési támogatás különös méltánylást érdemlő
körülmény bekövetkezése miatt került biztosításra. 2018. december 12-én lépett hatályba
10/2018 (XII. 12.) ön1corn~ányzati rendelet, amely a jövedelemhatárt, családban élő esetén az
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegnek 220%-ára egyedül élő esetén 240%-ra
emelte.
A megítélt támogatás összege évente nem haladhatja meg az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegét kivéve, ha a rendkívüli települési támogatás különös méltánylást érdemlő
körüknény bekövetkezése miatt került biztosításra. 2018. decemberi rendeletváltozás
következtében ez az összeg is változott családban élők esetében az öregségi nyugdíjminimum
négyszeresére, egyedül élő esetén 4,5 szeresére emelkedett.
2018-ban rendkívüli települési támogatásként 522 főnek 3.555.000.- Ft-ot fizettünk ki.
Ten~észetbeni támogatásként, 2018. december 31-ig 371 család részesült
tüzelőtámogatásban.
2018. december hónapban az önkormányzat egyszeri 5000.-Ft értékű Erzsébet utalványban
részesítette a településen élő szociálisan rászoruló nyugdíj és nyugdíjszerű ellátásban
részesülő személyeket. Összesen 1085 fő 5.425.000.- Ft támogatásban részesült.

Temetési támogatás

Települési támogatásként az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás
nyújtható annak a személynek, aki a meghalt személy eltemettetéséről gondoskodott, és
családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori
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legkisebb összegének 280%-át, egyedül élő esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb
összegének 300 %-át. A 2018. decemberi rendeletváltozás miatt családban élőknél 300%
egyedül élők esetében 350%-ra emelkedett a jövedelentatár.
A települési támogatásként nyújtott temetési támogatás megállapításához a temetési számla
benyújtása szükséges.
2018-ban 19 Fő, összesen 510.000.- Ft értékben részesült ebben a támogatásban.

Köztemetés

A polgármester a köztemetésröl a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993.
évi III. törvényben foglalt előírások szerint köteles gondoskodni, és a temetkezési szolgáltató
felé intézkedni.
A temetkezési szolgáltatás ellenértéke bruttó 70.000.-Ft alkalmanként, melynek szabályozását
a Kegyeleti Közszolgáltatási Szerződés tartalmazza.

A polgármester különös méltánylást érdemlő körülmények fennállása esetén a megtéritési
kötelezettség alól részben vagy egészben mentesítheti az eltemettetésre köteles személyt.
A köztemetés költségeinek megfizetéséhez a polgármester legfeljebb hat havi részletfizetést
engedélyezhet.
2018.-ben 7 alkalommal került sor köztemetésre, melynek összköltsége 490.000.- Ft.

Gyógyszertámogatás

Az egészségi állapot megőrzése és helyreállítása érdekében egy éves időtartamra
természetben nyújtott gyógyszertámogatás állapítható meg annak a magánszemélynek, aki
közgyógyellátásra nem jogosult, akinek a családjában az egy före jutó jövedelem nem haladja
meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 280%-át, egyedül élő esetén annak
300%-át, valamint a havi rendszeres gyógyító ellátás költségének mértéke az öregségi nyugdíj
mindenkori legkisebb összegének 21%-át eléri. Az orvosi vényköteles gyógyszerek
kiváltásához biztosított keret havi 5000.-Ft.
2018-ben átlagosan 41 fió összesen 2.495.000.-Ft támogatásban részesült.

Lakásfenntartási támogatás

Az önkormányzat települési támogatást nyújt a szociálisan rászorult személyeknek,
családoknak az általuk lakott lakás vagy nem lakás céljára szolgáló helyiség fenntartásával
kapcsolatos rendszeres kiadásaik viseléséhez, az e rendeletben meghatározott feltételek
fennállása esetén (a továbbiakban: lakásfenntartáshoz nyújtott települési támogatás).

A lakásfenntartáshoz nyújtott települési támogatásra jogosult az a személy, akinek a
háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250%-át, (2018. december. 12-től 300%-át) és a
háztartás tagjai egyikének sincs vagyona.
A lakásfenntartáshoz nyújtott települési támogatást egy évre kell megállapítani.

A lakásfenntartáshoz nyújtott települési támogatás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak
állapítható meg, B~ggetlenül a lakásban élő személyek és háztartások számától. E rendelkezés
alkalmazásában külön lakásnak kell tekinteni a társbérletet, az albérletet és a jogerős bírói
határozattal megosztott lakás lakrészeit.
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201 8-ban átlagosan 289 15 részére 18.784.300.- Ft került kifizetésre.

Menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevők diákok támogatása

A menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés igénybevétele során megvásárolt bérlet után
700,-Ft összegű bérlettámogatásra jogosult az a nappali tagozaton tanuló diák, valamint 18.
életéve betöltéséig a nrnnkaerő közvetítő szervek által szervezett átképzésben résztvevő
személy, akinek a családjában az egy főre eső jövedelem nem haladja meg az év első napján
érvényes öregségi nyugdíj legkisebb összegének az ötszörösét.
2018-ban 196 db bérlettérítést fizettünk ki összesen 137.200,- Ft forint összegben, 35 család
részére.

Újszülött gyermekek fogadásához támogatás „BABA ÉRKEZETT” PROGRAM

A ‚.baba érkezett” Program keretében az önkormányzat a családba érkező újszülött gyermek
fogadásához nyújt segítséget természetben nyújtott támogatással ajándékcsomag formájában.
Az ajándékcsomag értéke gyermekenként 10.000.-Ft, melyet az újszülött gyermek után csak
egy alkalommal és csak az egyik szülő jogosult igénybe venni.
2018-ban 25 újszülött összesen 250.000.-Ft értékű támogatásban részesült, valamint 10.668.-
Ft összeget fordítottunk az üdvözlő kártya díjára.

Ápolási díj méltányosságból:

Az ápolási díj a tartósan gondozásra szoruló személy otthoni ápolását ellátó nagykorú
hozzátartozó részére biztosított anyagi hozzájárulás.
Megállapítása és felülvizsgálata, a Szociális Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság
hatásköre a szociális rászorultságtól fiiggő pénzbeli és tennészetbeni ellátásokról szóló
4/2015.(II.26.) önkonnányzati rendelet 10.* (1) bekezdés szerint. (2018. decembertől a
10/2018. (XII. 12.) önkormányzati rendelet alapján.)
2018-ben 4 fő részesült ápolási díjban, részükre összesen 1.173.750.- Ft került kifizetésre.
Ezen időszakban I db új megállapítás történt, két esetben került sor az ellátás folyósításának
megszüntetésre az ápolt személy halála miatt.

Közfoglalkoztatás:

2018. év folyamán több alkalommal éltünk a közfoglalkoztatás nyújtotta lehetőségekkel. A
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnoki Járási Hivatal Foglalkoztatási
Osztály a közfoglalkoztatásban részt vevők kiközvetítésében, a beadott kérelmeink
befogadásában és támogatásában hathatós és pozitív segítséget nyújtanak.

2018. évre áthúzódó közfoglalkoztatásként jelentkezett a 2017. március 01. napjától 2018.
február 28. napjáig 70 fő és 2017. április 01. naptól-2018. február 28. napjáig 10 Fó
közfoglalkoztatása a IN-07M10 1/009234-1/2017. számú hatósági szerződés alapján.
A közfoglalkoztatás 100%-os támogatással valósult meg, napi 8 órás foglalkoztatás keretében,
melyben 3 fő munkavezető és 77 15 segédmunkás került bevonásra.

2018. január 19. napjától-2018. március 31. napjáig a JN-O7MJOI/044722-l/20l7. hatósági
szerződésben foglaltak szerint 18 15 betanított takarítói képzéssel egybekötött
közfoglalkoztatás valósult meg.
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2018. március 01. naptól-2018. június 30. közötti időszakban 70 Fő /67 fő segédmunkás és 3
fő munkavezető/ napi 8 órában történő foglalkoztatása valósult meg a JN-07M/01/007898-
1/2018. számú hatósági szerződés alapján.

2018. július 0l.-2019.február 28. közötti időszakban 60 Fő napi 8 órában illetve 2018. október
01. - 2019. február 28. közötti időszakban 10 Fő napi 8 órában történő foglalkoztatása valósult
meg, a JN-O7MJO 1/024821-1/2018. számú hatósági szerződés alapján 100%-os támogatással.

2018. január 01.-től 2018. december 31.-ig közfoglalkoztatásban részt vevők száma
Hónap Önkormányzati

közfoglalkoztatásban
résztvevők/fő

Január 98
Február 98
Március 88
Aprilis 70
Május 70
Június 70
Július 60
Augusztus 60
Szeptember 60
Október 70
November 70
december 70

A ‚flyári diákmui*a” elnevezésű munkaerő-piaci program, 2018. június 18. napjától 2018.
augusztus 19. napjáig, a JN-07M!01/021125/20l8. számú hatósági szerződés alapján, 36 fő,
16 év feletti és 25 év alatti nappali tagozaton tanuló fiatal munkavállaló, 6 órás
foglalkoztatásban, három hetes váltásban valósult meg a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Kormányhivatal Szolnoki Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály által biztosított 100 %-os
bértámogatással.

Az önkormányzati közfoglalkoztatások megszervezésén túl segítséget
munkanélkülieknek szervezett tanfolyamok, toborzások, tréningek megtartásához.

Rendszeres gyermekvédelini kedvezmény:

nyújtunk a

A jegyző rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesíti azokat a családokat, ahol a
gyermeket gondozó családban az egy főre jutó havi jövedelem összege nem haladja meg az
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének /28.500,- Ft/ 135 %-át, gyermekét egyedül
nevelő szülő esetén 145 %-át.

2018. évben december 31 .-ig átlagosan 185 család 380 gyerek részesült rendszeres
gyermekvédelmi kedvezményben.

Az ellátottak számának alakulását, korcsoportos-és gyermekszám alakulását az alábbi
táblázatok mutatják:
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Ellátottak száma: 2018.12.31.-én

Összesen: 380

Kiskorú: 361

Fiatal felnőtt: 19

2018.12.3 1-én a kiskorú népesség 34 %-a részesült ezen ellátási formában.

Rendszeres gyermekvédelnii kedvezményben részesülő gyermekek száma korcsoport
szerint:

0—2 3-5 6-13 14-17 18-
Korcsoport ‚

eves

Gyermekek száma 50 55 161 95 19

A gyermekvédelmi kedvezmény - bölcsödében, óvodában, az 1-8. évfolyamon nappali
rendszerű iskolai oktatásban résztvevő gyermekek részére 100 %-os kedvezményt biztosít az
intézményi térítési díj vonatkozásában. Egyéb esetekben 50% normatív étkezési kedvezményt
kell biztosítani.

A települési önkormányzat jegyzője annak a gyermeknek, fiatal felnőttnek, akinek rendszeres
gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultsága: tárgyév augusztus l-én és tárgyév
november 1-én fennáll, augusztus, illetve november hónapban alapösszegű támogatást nyújt
fogyasztásra készétel, ruházat, valamit tanszer vásárlására felhasználható Erzsébet utalvány
formájában (6000,- Ft összegben).

Annak a gyermeknek, fiatal felnőttnek, akinek hátrányos vagy halmozottan hátrányos
helyzete ás rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultsága a gyámhatóság
határozata alapján tárgyév augusztus 1.-én fennáll, a tárgyév augusztus hónapjára tekintettel, a
tárgyév november 1-én fennáll, tárgyév november hónapjára tekintettel emelt összegű
természetbeni támogatást nyújt fogyasztásra készétel, ruházat, valamint tanszer vásárlására
felhasználható Erzsébet-utalvány formájában (6500 Ft összegben).

2018. augusztusban ás 2018. novemberben rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők
természetbeni támogatása:

.. Gyermekek száma Gyermekek száma
Összeg / FtIdopont alapösszegű emeltösszeguí

2018.08.01. 49 357 2.614.500

2018.11.01. 37 358 2.549.000

2018-ban összesen: 5.163.500 Ft

Hátrányos és halmozottan hátrányos helyzet:

Hátrányos helyzetű az a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult gyermek és
nagykorúvá vált gyermek, aki esetében az alábbi körülmények közül egy fennáll:
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a) a szülő vagy a családba-fogadó gyám alacsony iskolai végzettsége, ha a gyermeket együtt
nevelő mindkét szülőről, a gyermeket egyedül nevelő szülőről Vagy a családba-fogadó
gyárnról — önkéntes nyilatkozata alapján — megállapítható, hogy a rendszeres
gyermekvédelmi kedvezmény igénylésekor legfeljebb alapfokú iskolai Végzettséggel
rendelkezik,

b) a szülő vagy a családba-fogadó gyám alacsony foglalkoztatottsága, ha a gyermeket nevelő
szülők bármelyikéről Vagy a családba-fogadó gyárnról megállapítható, hogy a rendszeres
gyermekvédelmi kedvezmény igénylésekor az Szt. 33.~-a szerinti aktív korúak ellátására
jogosult vagy a rendszeres gyerrnekvédelmi kedvezmény igénylésének időpontját
megelőző 16 hónapon belül legalább 12 hónapig álláskeresőként nyilvántartott személy,

c) a gyermek elégtelen lakókörnyezete, illetve lakáskörülményei, ha megállapítható, hogy a
gyermek a településre vonatkozó integrált városfejlesztési stratégiában szegregátumnak
nyilvánított lakókörnyezetben vagy félkomfortos, komfort nélküli vagy szükséglakásban,
illetve olyan lakáskörülmények között él, ahol korlátozottan biztosítottak az egészséges
fejlődéshez szükséges feltételek.

Halmozottan hátrányos helyzetű az a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult
gyermek és nagykorúvá vált gyermek, aki esetében az a) — c) pontokban meghatározott
körülmények közül legalább kettő fennáll.

A hátrányos és halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek száma korcsoport bontásban
2018. december 31.-én

2018. 0—2 3—5 6-13 14-17 18év
december éves éves éves éves feletti

31.-én
Megállapított

HH 178 23 83 43 8
száma

Megállapitott
HHH száma 139 15 17 66 36 5

Összesen 317 38 38 149 79 13

Szünidei étkeztetésben résztvevő gyermekek száma a 2018. évben
Megnevezés Étkeztetésre Tavaszi Nyári szünet Ószi szünet Téli szünet

jogosultak szünet
száma

Etkeztetett gyermekek létszáma
Bőlcsődés korú
gyermek 35 11 33 3 13
(5 honapos kortol
2,5 éves_korig)
Ovodás korú
gyermek ‚ 79 1 68 4 30
(2,5 eves kortol 6
éves_korig)
Altalános iskolás 155 55 135 58 47
gyerek
Középiskolás 40 23 34 22 25
gyermek
Összesen fő 309 90 270 87 115
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Anyakönyvvezető, hagyatéki előadó által ellátott tevékenység:

Az anyakönyvi igazgatás vonatkozásában a vonatkozó jogszabályok szerint városi rangú
településen 2 fá anyakönyvvezető biztosítása szükséges. A feladatellátáshoz szükséges
informatikai eszközök (számítógép, nyomtatók) és azok karbantartása központilag biztosított,
a hivatal feladata a kellékanyagok (nyomtatópatron) és okmányok (anyakönyvi kivonatok)
biztosítása.

A beszámoló által lefedett időszakban az anyakönyvvezető az alábbi ügyeket látta el:

Feladat Ugyszám
Születés anyakönyvezése O

Házasságkötés anyakönyvezése 23

Haláleset anyakönyvezése 68

Elektronikus anyakönyvbe papír alapú 94
bejegyezések felvitele
Anyakönyvi okiratok kiállítása kérelemre vagy 225
más hatóságnak
Külföldön történt események hazai O
anyakönyvezése
Házasságkötés engedélyezése 6

Házasság felbontásának bejegyzése 13

Születési névmódosítás 2

Házassági névmódosítás 1 1

Születendő gyermek apai elismerése 14

Megszületett gyermek családi jogállás rendezése 5

Az Elektronikus Anyakönyvi Rendszer 2014. évi bevezetését követően lehetőség van az
ország bármely anyakönyvvezetőjénél anyakönyvi kivonatot igényelni. Ennek köszönhetően
jelentősen megnőtt az anyakönyvi kivonatok kiállítására vonatkozó kérelmek száma. Az
elektronikus anyakönyvi rendszer nem tartalmazza a korábbi anyakönyvi adatokat, azokat az
események előfordulásához köthetően folyamatosan töltik fel az anyakönyvvezetők, például
házasságkötés esetén fel kell vinni a házasulandók születési adatait is. Mivel az informatikai
alkalmazás kidolgozása a mai napig sem teljes körű, a más településen történt események
elektronikus alkalmazásba való rögzítése miatt szükséges az adott településen dolgozó
anyakönyvvezetőkkel történő együttműködés, mely telefonon, illetve belső levelező
rendszeren keresztül működik. Ez azonban növeli az ügyintézés idejét.
Az anyakönyvi munka részét képezik a házasságkötéssel, illetve családi eseményekkel
kapcsolatos ceremóniák (p1. névadó) lebonyolítása is. 2018-ban 1 db névadót tartottunk a
Polgármesteri Hivatalban.
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A táblázatban feltüntetett ügyek mellett az anyakönyvvezető folyamatosan ellátja a népesség
nyilvántartással kapcsolatos feladatokat, és rendszeres népmozgalmi statisztikai adatokat
szolgáltat az anyakönyvi eseményekről a KSH felé.

A hagyatéki ügyintézés a polgármesteri hivatalban a közjegyző által lefolytatott hagyatéki
eljárást előkészítő munkát jelenti, mely az elhunyt utolsó lakóhelye szerinti település
jegyzőjének hatáskörébe tartozik.
A feladat magában foglalja a hagyatéki vagyon feltárását, az örökösök körének megjelölését,
a hagyatéki leltár elkészítését. Ehhez szükséges a hozzátartozók személyes meghallgatása,
illetve a rendelkezésre álló adatok összegyűjtése, nyilvántartásokból adatok lekérése. A
hagyatékok túlnyomó többségében ingatlantulajdon is szerepel, melyről az ingatlan fekvése
szerinti polgármesteri hivatal állít ki adó- és értékbizonyítványt. Ehhez szükséges az ingatlan
tulajdoni lapjának megléte, mely a Takarnet rendszerből a hagyatéki eljáráshoz
illetékmentesen lekérhető.

Hivatalunkban 2018. évben összesen 191 hagyatéki ügy volt folyamatban. Az ügyek száma
Ujszászon meglehetősen magas, melyhez hozzájárul az is, hogy a településen két időseket
gondozó, nagy létszámú szociális intézmény működik. Az intézményekben elhunytak
esetében a hozzátartozók általában nem helyi lakosok, így más hivatalokkal együttműködve,
megkeresések keretében tudjuk összegyűjteni a hagyatéki leltár elkészítéséhez szükséges
információkat és mellékleteket, mely az ügyek elhúzódását eredményezheti.
A hagyatéki eljárásban az ügymenetet akadályozza, hogy sok esetben hozzátartozó vagy
örökös személye nem ismert, vagy a hozzátartozók nem rendelkeznek megfelelő
információkkal a hagyatéki vagyonról, ezért sok esetben póthagyatéki eljárás megindítása is
szükségessé válik.

Hatósági referens által ellátott feladatok:

Egészségügyi igazgatási hatósági munka ellátása, különösen a Nemzeti Egészségbiztosítási
Alapkezelővel való kapcsolattartás keretében az egészségügyi alapellátásokkal kapcsolatos
finanszírozási adatszolgáltatás a település lakosságszámának alakulásáról, a lakosságszám
korcsoportos bontásban történő kimutatása, a finanszírozási szerződések számszaki
ellenőrzése, kapcsolatot tart az egészségügyi alapellátásban érintett személyekkel
(fogorvosok, háziorvosok, védőnők). Az egészségügyi alapellátással kapcsolatos
népegészségügyi államigazgatási szerv és egészségbiztosítási szerv felé történő esetleges
változások bejelentése, a szakmai minimumfeltételeknek való teljes körű megfelelés. A
jegyző hatáskörébe tartozó birtokvédelmi ügyek intézése, panaszügyek, közérdekű
bejelentések, valamint a külön jogszabályokban meghatározott a jegyző hatáskörébe utalt
törvényességi feladatok elvégzése (társasházak törvényességi ellenőrzése, felügyelete).
Oktatási igazgatási feladatok elvégzése, rendszeres adatszolgáltatás az Oktatási Hivatal által
működtetett MR rendszerben. Szerződések előkészítése, előterjesztések előkészítése,
rendszeres hivatalos levelek megfogalmazása különböző társszervek irányába.
Orvostanhallgatók ösztöndíjpályázatának koordinálása, kapcsolattartás az egyetemekkel, a
pályázatok előkészítése a Képviselő-testület részére döntés céljából. A közbeszerzésekkel
kapcsolatos éves statisztikai adatszolgáltatás, az éves közbeszerzési terv előkészítése. A
Képviselő-testületi döntésekről szóló újságcikkek elkészítése és továbbítása az újságírók
részére.
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Területfejlesztési, pályázati, építésügyi és közbiztonsági referens feladatai:

Feladatai körébe tartoznak: pályázati felhívások figyelemmel kísérése; pályázatok
benyújtásának előkészítése; a város fejlesztési dokurnentumainak összehangolása magasabb
szintű tervekkel és helyi beruházásokkal; településfejlesztési stratégiával és rendezési tervvel,
valamint terület- és településfejlesztéssel kapcsolatos feladatok elvégzése; továbbá a
környezet- és tennészetvédelmi ügyek; és az építéshatósági jogkör megszűnése után itt
maradó építésügyi-műszaki feladatok ellátása.

E feladatok mellett a munkaköre kiterjed a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény végrehajtásáról szóló
234/2011. (X1.lO.) Korm. rendelet 76. ~ (1) bekezdése szerinti közbiztonsági referensi
(korábban polgári védelmi referensi) feladatkörben a katasztrófavédelmi és a honvédelemró7
és a Magyar Honvédségről, valamint a különleges jogrendbe;i bevezethe/ő intézkedésekről
szóló 2011. évi CXIII. törvény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 290/2011.
(XII.22.) Korm. rendelet 20. ~-a szerinti honvédelmi feladatok ellátására is.
Utóbbi feladatkör kapcsán fontos megjegyezni, hogy Ujszász város az ár- és belvíz
veszélyeztetettség miatt I. katasztrófavédelmi osztályba sorolt település, amely azért lényeges,
mert az I. és II. osztályú települések esetében közbiztonsági referens-helyettes kijelölése is
indokolt, esetenként szükségszerű. A feladatellátás vizsgához kötött.

Feladatellátása az alábbiakra terjed ki:

1. Pályázatok Írása, megvalósítása és projektmenedzsmenti feladatok
2. Terület- és településfejlesztési (koncepciók, IVS, TRT stb.) dokumentumok készítése,

véleményezése, készítésük koordinálása
3. Településfejlesztési és -üzemeltetési feladatok (helyi közlekedés, közművekkel

kapcsolatos ügyek, artézi és monitoring kutak vízvizsgálata és vízkészlet-járulék
bevallása, természetvédelem (~ezen belül fakivágási kérehnel~), továbbá
környezetvédelmi ügyek)

4. Településfejlesztési és -üzemeltetési témakörben képviselő-testületi előterjesztések
készítése — és a döntések végrehajtásában történő közreműködés

5. Településfejlesztési és műszaki, környezeti témakörökben egyes hirdetmények
kifüggesztése, kezelése

6. Építésügyi feladatok (útkezelői és tulajdonosi hozzájárulások, ideiglenes intézkedések
életveszélyessé váló építmények kapcsán, szakhatósági hozzájárulások, ÉTDR felület
kezelése és e-építési napló nyitása)

7. Telekalakítások és más, földhivatali ügyintézéshez kapcsolódó ügyekben történő
eljárás, hatósági bizonyítványok kiadása hibás ingatlan-nyilvántartási adatok miatt;
Központi Címregiszter (KCR) felülvizsgálatában történő közreműködés

8. Hatósági igazolás tehergépjárművek tárolási helyéről — okmányirodai ügyintézéshez
9. TAKARNET rendszer felhasználói kezelése
10. Közbiztonsági referensi feladatok ellátása (polgári védelem, honvédelem)
11. Egyéb ügyek (egyes KSH statisztikák, egyéb adatszolgáltatások, ingatlanértékesítések,

e-útdíj alóli mentesség, menetrend egyeztetések, közterület-használati engedélyek stb.)
12. Talált tárgyak kezelése
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Az EU támogatások bevonásával a 2007-2013 programozási időszakban megvalósított
projektek fenntartási időszakának feladatai (éves projekt fenntartási jelentések benyújtása,
alátámasztó dokumentumok rendszerezése, Közreműködő Szervezet helyszíni ellenőrzései,.) a
fenntartási jelentéssel érintett projektek száma nem csökkent, kifutásuk 2020. évre várhatók.

A Széchenyi 2020 keretében megvalósuló pályázati projektek (‘döntően a Terület- és
Településfejlesztési Operatív Program TOP pályázatai, illetve a Belügyminisztérium LIFE-
MICA CC éghajlat-változással kapcsolatos projeIc~e,,) — a korábbi pályázati időszakokhoz
képest átalakított projekt-előkészítési szakaszának — megnövekedett adminisztrációs
leterheltsége miatt a feladatköréből a fenti 1-12’ pontokban felsorolt feladattípusok ügyei
részben a pályázati referens kollégával kerültek megosztásra.

Településfejlesztési és pályázati referens feladatai:

Feladatai körébe tartoznak:
1. települést érintő fejlesztési dokumentumok elkészítése, e]készítésükben való

közremüködés (pl.: TAK, településképi rendelet)
2. pályázati lehetőségek felkutatása, azokra támogatási igény benyújtása
3. projektekben való részvétel
4. Központi Címregiszter (KCR) kezelése, karbantartása
5. lakcímrendezési feladatok ellátása (lakcímek kiosztása, javítása)
6. térinformatikai feladatok ellátása (p1.: f’dldhivatali alaptérkép kezelése, szűrése)
7. TAKARNET rendszer kezelése
8. szakhatósági állásfoglalások előkészítése
9. Helyi Epítési Szabályzattal kapcsolatos feladatok ellátása
10. adatszolgáltatások teljesítése
11. jegyzői hatáskörbe rendelt hatósági feladatok előkészítése
12. közrernűködés a várost érintő in&astrukturális fejlesztésekben
13. kapcsolattartás a Hivatal partnereivel
14. munkakörét érintő előteijesztések előkészítése
15. hirdetmények kezelése

Közvetlen munkatársi kapcsolatban áll a Területfejlesztési, pályázati, építésügyi és
közbiztonsági referenssel, akivel távolmaradás esetén egymás helyettesítési feladatát látják el.

Titkársági feladatok:

A titkársági referens feladatai a polgármester, alpolgármester áhal meghatározott előkészítő
feladatok, a Képviselő-testület üléseinek megtartásával kapcsolatos szervezési, ügyviteli
feladatok, ügyirat kezelési feladatok. Koordinálja a bizottságok üléseinek előkészítő
feladatait, nyilvántartja, kezeli az elfogadott rendeleteket, határozatokat, a tisztségviselők
levelezési munkáját elősegíti, előkészíti. A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázattal kapcsolatos
teendőket ellátja, az első lakáshoz jutók támogatását intézi, ellátja az Ujszászi Roma
Nemzetiségi Önkormányzat adminisztráeiós feladatait, üléseinek előkészítését, előterjesztések
elkészítését:

Iratforgalorn:
Év 2018.

Főszámos akták 6.012
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Képviselő-testület ülései 2018. évben:
Ülések száma (ebből zárt) Rendeletek száma Határozatok száma

31 (8) 11 180

Bizottsági ülések 2018. évben:
Ülések Határozatok
száma száma

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 21 132
Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási 22 89

Bizottság
Oktatási, Sport, Kulturális, Ertéktár Bizottság 18 69

Ugyrendi Bizottság 27 120

Adó- és pénzügyi osztály:

Pénzügyi csoport: Végzik a helyi önkormányzat ás az önkormányzat irányítása alá tartozó
költségvetési szervek pénzügyi-gazdasági feladatait, ezen felül ellátják a pénzügyi-gazdasági
feladatokat azon költségvetési szervek esetében is, melyre a Képviselő-testület a
Polgármesteri Hivatalt jelölte ki. Az államháztartásról szóló törvény előírása alapján Ugyan
ezen feladatokat 2014. októberétől ellátják a nemzetiségi önkormányzat tekintetében is.
Végzik az önkormányzat és a költségvetési szervek, valamint a nemzetiségi önkormányzat
bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési, finanszírozási,
adatszolgáltatási ás beszámolási, valamint a vagyongazdálkodási feladatokat. Ennek keretén
belül az éves költségvetés elkészítésével, évközi módosításaival kapcsolatos feladatokat, a
mindennapi gazdálkodási, végrehajtási feladatokat, végzik a vagyonnal, leltározással,
selejtezéssel, a bevételek beszedésével, a kiadások teljesítésével kapcsolatos feladatokat.

Néhány számszerűsíthető adat összehasonlítása a teljesség igénye nélkül:

~_____________________ 2014. év 2015. év 2016. év 2017. év 2018. év
Könyvelési tételek 258 511 299 286 393943 401635 385821

száma
Vevő számlák kiállítása 4 982 3 367 3341 3470 7907
Szállítói számlák száma 5 305 5 849 5563 5459 8593

Felszólítások 50 1 049 0 0 0

A fenti táblázat költségvetési szervenkénti bemutatása:
Intézmény Kimenő számla Bejövő számla Könyvelési tétel

2015 2016 2017 2018 2015 2016 2017 2018 2015 2016 2017 2018

Önkormányzat 1694 1541 1399 1215 3430 2827 2485 2378 163122 164845 53448 94011
Övoda ás

12 15 23 44 495 381 454 454 19021 25381 28025 13311Bölcsőde
Zagyvaparti 1597 1618 1552 4764 1354 1279 1216 4943 60051 117216 127666 233689
Idősek_Oltliona
Polgármesteri 64 86 408 1884 564 596 862 810 56580 28341 38852 44302
Hivatal
Nemzetiségi

6 0 8 8 512 741 765 508Önkormányzat
5ZKTT Zagyva
menti lntcgrált --- 81 88 --- --- 470 434 -.. --- 51856 52879 ---

Központ

Összesen: 3367 3341 3470 7907 5849 5563 5459 8593 299286 393943 401635 385821
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A pénzügyi csoport megnövekedett munka terhe és az önkormányzati ASP rendszer
bevezetése következtében 2018. január 1.-i hatállyal a Szolnoki Kistérség Többcélú
Társulásával a Zagyva menti Integrált Központ pénzügyi-gazdasági feladatainak ellátására
kötött megállapodás felbontásra került.

2018. január 1-jétől az önkormányzati ASP rendszer gazdálkodási szakrendszerében történik
az önkormányzat gazdálkodásának könyvelése. A program sajnos ‚.visszalépés” az előző
könyvelési programokhoz képest. Azt látjuk, hogy a rendszer még mindig nincs kidolgozva
megfelelően — bár 50 önkormányzat már 5 éve teszteli -‚ mivel hétről-hétre módosítják, ezért
mindig újabb és újabb program kezelést kell alkalmazni. Rengeteg manuális rögzítést kell
végezni, egy bevitt adatot nem tud arendszer keresztül ~ttatni, minden egyes fázisban újra
kell rögzíteni. Az oktatást a Magyar Allamkincstár végezte, azonban az oktatás egy ún. demo
programból folyt, az éles és azóta már többször módosított programhoz nincs hozzáférése a
IUncstárnak, így már nem tudnak segítséget nyújtani. Egy-egy probléma megoldása a
kollégák több napos próbálkozásainak köszönhetően oldható csak meg, ez azonban nagyon
lelassítja a naprakész könyvelést.

Szintén a pénzügyi terület munkáját növelte a távozó pályázati referens projekttel összefliggő
munkája, mivel 3 TOP-os projekt esetében a projektmenedzseri és projektasszisztensi feladat
is az osztályhoz került, az összes TOP-os projekt pénzügyi lebonyolításán felül.

Összességében a pénzügyi csoport munkája — azonos létszám mellett, amely sokszor nii~cs is
betöltve megfelelő jelentkező hiányában — a feladatalapú támogatás és az ún. új számvitel,
valamint az önkormányzati ASP rendszer bevezetésével háromszorosára nőtt. Aki ezt a
munkát egy kicsit behatóbban ismeri, nem lepődik meg azokon a híreken, hogy nagyon sok
önkormányzatnál a pénzügyesek fe]rnondtak, ezáltal nagy a szakember hiány az
önkormányzatok pénzügyi-gazdasági feladatainak terén.

Adó csopor: Végzik a bevezetett helyi adókkal kapcsolatos adóztatási feladatokat, és a
gépjárműadóról szóló törvény alapján a teljes körű gépjármű állomány adóztatását. Ellátják a
talajterhelési díjjal kapcsolatos adóigazgatási tevékenységet, az idegen helyről kimutatott
köztartozások, bírságok behajtását, helyszíni értékbecslést végeznek, adó- és érték
bizonyítványt állítanak ki.

Adómértékek kommunális adóban (Ft/év/adótárgy):
2016. év 2017. év 2018. év

Lakás 12000 12000 12000
Egyéb 6 000 6 000 6 000
Telek 8 000 8 000 8 000

Adótárgyak száma, törzskivetéssel me~á11apított adó, mentessé~ek (Ft/év):
2016. év

Kommunális adó Gépjárműadó Iparűzési adó
Lakás 2324db 25 311 300 Ossz. alapadó 21 530 541 Adóelőleg 68 691 998
Egyéb 630 db 3 780 000 Ment. Osszeg 959 412
Telek 49 db 392 000 Eves adó 31 289 977
Mentes 400 db 4 260 000

2016. év I
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Építményadó
~ Adótárgy 70 db

~ Eves adó 9 753 430

2017._év
Kommunális adó Gépjárműadó Iparűzési adó
Lakás 2415 db 28 287 000 Össz. aiapadó 26 557 320 Adóelőleg 56 026 591
Egyéb 601 db 3 594 000 Ment. Összeg 587 199
Telek 47 db 358 000 Éves adó 24 338 969
Mentes 432 db 5 200 000

2017. év
É pitményad

Adótárgy 92db
Eves adó 9 661 614

2018._év
Kommunális adó Gépjárműadó Iparűzési adó
Lakás 2 396 db 27 816 067 Össz. alapadó 25 521 000 Adóelőleg 86 660 406
Egyéb 593 db 3 546 600 Ment. Összeg 971 248
Telek 45db 347334 Évesadó 32480245
Mentes 402 db 4 456 000

Adótárgy 80
Eves adó 9 429 966

Adónemenként a hátralékok alakulása (Ft-ban):

Összes helyesbített tartozás
Elszámolt befizetések 21 013

2018. év
Építményadó

_______________________ 2016.12.31 2017.12.31 2018.12.31.
Komm. adó Adózók száma 1982 2015 2070

Múltévi hátralék 22664 174 15 629 171 13 887517
Helyesbített múlt évi hátralék 18 024 413 20 816 361 21 405 527
Helyesbített folyó évi terhelés 27 711 532 27 024 353 23 500 292
Összes helyesbített tartozás 45 741 945 47 840 714 45 871 662
Elszámoltbefizetések 24 872 607 25 336 606 25 823 853
Hátralék 20 875 596 22 098 865 19 659 000

Gépjárműadó Adózók száma 1396 1404 1528
Múlt évi hátralék 4 509 402 3 746 497 4 979 415
Helyesbített múlt évi hátralék 2 622 701 4 722 414
Helyesbített folyó évi terhelés 22 838 910 23 426 271 24 919 560

6 688

25 652 581 28 148 685

631

637 20473
Hátralék 4723650 7626187 9147719

31 698
231

056
23 868 279
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Talajtet-h.díj Adózók száma
Múlt évi hátralék
Helyesbített múlt évi hátralék

Helyesbített folyó évi terhelés

Összes helyesbített tartozás

Elszámolt befizetések

Hátralék

81
6 306 847
5 722 798

O
5 752 798

620 051

63
4 761 096

652
- 64

.‚
3

800
5

5 587 554
530 088

5 059 296

Iparűzési adó Adózók száma 345 305 359
Múlt évi hátralék 3 697 149 3 031 916 4 044 652
Helyesbített múlt évi hátralék - 1 844 044 - 4 628 834 -7 333 918
Elszámolt be6zetések 64 283 574 62 696 390 70 992 347
Hátralék 4 244 225 4 758 241 8 628 267

Építményadó Adózók száma 70 63 72
Múlt évi hátralék 443 620 339 705 1 078 595
Helyesbített múlt évi hátralék 436 430 699 205 1 108 245
Helyesbített fotyó évi terhelés 9 309 810 9 418 910 9 665 764
Összes helyesbített tartozás 9 746 240 10 1 18 1 15 10 774 009
Elszámoltbe~zetések 9 047 035 8 952 570 8 747 000
Hátralék 699 205 1 165 545 2 121 209

5 133 817

62
1 366 961
5 056 396

-2 835 n~,
03

2 220
~-rnn
Z33

565
600

2 016 465

Humánpolitikai referens feladatai:

- az Újszász Városi Önkormányzat, az Újszászi Polgármesteri Hivatal és az Újszász
Városi Ovoda és Bölcsőde munkavállalóinak munlcaviszonyával kapcsolatos feladatok
elvégzése (munkaviszony létesítése, megszüntetése, átsorolás, illetményváltozás),

- megbízási szerződésekkel kapcsolatos feladatok ellátása,
- a munkabér adatok nyilvántartása,
- a hóközi kifizetésekkel kapcsolatos teendők ellátása
- tanulmányi, ill. megbízási szerződések készítése,
- a családi és fogyatékossági kedvezménnyel, valamint a bérkompenzációs

nyomtatványokkal kapcsolatos teendők ellátása,
- a nem rendszeres kifizetések, ill. mozgó bérek számfejtése,
- a távolléti adatok nyilvántartása,
- a cafetéria- nyilvántartás vezetése, a hozzá kapcsolódó feladatok ellátása,
- a köztisztviselők kötelező továbbképzéseinek koordinálása,
- az éves, ill. féléves teljesítményértékelések dokumentálása,
- a központi számfejtés keretében a bérszámfejtő irodával történő kapcsolattartás,
- valamint a szükséges változás-jelentések, igazolások előkészítése és az

illetményszámfejtő helyre történő eljuttatása.

2018. január l-jével elindult a köztisztviselők továbbképzésére irányuló újabb 4 éves ciklus a
ProBono elektronikus rendszeren keresztül, mely során az I. besorolású köztisztviselők 128,
míg a II. besorolású köztisztviselők 64 kreditpont megszerzésére kötelesek napi teendőik
elvégzése mellett. Nem köimyítette meg a köztisztviselő kollégák helyzetét az sem, hogy a
2014. évben megkezdődött személyzeti migráció 2018-ban sem hagyott alább. Ebben mind a
Polgármesteri Hivatal, mind pedig az Onkormányzat érintett volt.
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A beszárnolóban leírtakból érzékelhető, hogy a hivatalban dolgozók rendkívül sokrétű
feladatot látnak el az önkormányzat működése érdekében. és sokféle hatósági munkát
végeznek. Igyekszünk a minket felkeresők, az ügyfelek kéréseinek eleget tenni. legjobb
szándékunk szerint a szolgáltató közigazgatás biztosításának szellemében.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet. hogy az előterjesztést vitassa meg, és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot:

/2019. (VI. 25.) Képviselő-testületi határozat
Az Ujszászi Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Újszászi
Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szóló beszámolót. melyet jóváhagyólag
e I f o g a d.

Értesül: 1. Képviselő-testület tagjai,
2. Irattár

Újszász, 2019. június 13.



a
UJSZÁSZ VÁRos POLGÁRMESTERE

5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.
TEL: 56/552-022

e-mail: titkarsa2(~ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. II. félévi munkatervéről.

Tisztelt Képviselő-testület!

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 3 2019. (IV. 09.) önkormányzati
rendelet - Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról - 5. ~ (1) bekezdése alapján a képviselő-testület tevékenységét munkaterv
alapján végzi, amely éves időszakra készül, féléves bontásban-, és a tervezetét a
polgármester készíti elő. és terjeszti jóváhagyás végen a képviselő-testület elé.

A fenti rendelet (2) bekezdése alapján a munkaterv előkészítése során javaslatot kell kérni az
alpolgármestertől. a települési képviselőktől, a bizottság külső tagjaitól, a jegyzőtől, az
önkormányzati intézmények vezetőitől, a civilszervezetek vezetőitől. A munkaterv a második
félévet megelőző utolsó, és az év utolsó ülésén kerül megtárgyalásra. Az önkormányzati
választások évében az Újonnan megalakult képviselő-testület fogadja el az év végéig szóló
munkatervét.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és hozza meg az
alábbi határozatot’

HATÁROZATI JAVASLAT:

. /2019. (VI. 25.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 2019. II. félévi munkaten’éről.

2019. szeptember 10. /kedd/ 14.00 óra

1.! Beszámoló az Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 2018/2019. nevelési évben és a
2019/2020. nevelési év kezdetén végzett tevékenységéről.
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen me~tárRvalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2019. augusztus 30.

Erről: 1 ./ Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző

értesül.-

Újszász, 2019. június 20.



ÚJSZÁSZ VÁ~.os POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56 552-022

Tár~va1ia: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület 2019. június 25.-i ülésére
a Piacesarnok Kft. tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület elfogadott munkatervének
megfelelően tárgyalja a Piaccsarnok Kit tevékenységéről szóló beszámolót. A beszámolót
Farkas István, a Piaccsarnok Kit ügyvezetője készítette’

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg a beszámolót és fogadja el
az alábbi határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/20 19. (VI. 25.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
A Piacesarnok Kft. tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Farkas István, a
Piaccsarnok Kft. ügyvezetője által készített, a Piaccsarnok Kű. tevékenységéről
szóló beszámolót, melyet jóváhagyólag elfogad.

Erről: I. Piaccsarnok Kit.
2. Képviselő-testület tagjai
3. Udud Róza jegyző

érte sül.

Újszász, 2019. június 17.

~Trflh1
: Doboz, RÖb4rt ~$9

polgarmesteD~~’~’y





PIACCSARNOK Kft.
5052 Újszász, Kossuth út 43.
Adószám: 13307170-2-16

BESZÁMOLÓ (2018)

„Piaccsarnok Kft tájékoztatója, fejlesztési tervei és lehetőségei”

A jelenlegi piactér arculata 2014 évben pályázati pénz elnyerését követően kialakításra került. Az
akkor megvalósult fejlesztéseknek köszönhető, hogy a piactér kultúrált körülmények közt működik
jelenleg is.

A piacon árusítók 2014. Január 1. óta változatlan áron vehetik igénybe a piacteret. A Piaccsarnok kit
az elmúlt években azt a célt tűzte ki, hogy gazdálkodása szerény lehetőségeihez képest is eredményes
legyen.

A Társaság nettó árbevétele ás költségei is az elmúlt évekhez hasonlóan alakult. 2018 évben a
Piaccsarnok kit nettó árbevétele 2.284 e forint volt, 86 e forinttal kevesebb, mint az előző évben. A
gazdaságos működtetés nem egyszerű feladat, hiszen a működési költségek (hulladékszállítás, mobil
WC, könyvelés, piac felügyelet ) folyamatosan Jelentkeznek rnggetlenül attól, hogy a piac területét
milyen mértékben veszik igénybe a termelők, illetve a kereskedők.

Gazdálkodásunk ennek ellenére stabilnak mondható, hiszen a magas amortizációs költséget
(értékcsökkenési leírás 2018 évben 636 e Ft) majdhogynem sikerült kigazdálkodni. A 2018. évet
mínusz 71 e negatív eredménnyel tudtuk zárni.

A gazdálkodás pontos adatait a 2018 évi Egyszerűsített éves beszámoló tartalmazza, azonban néhány
fontosabb sarokszámot szeretnék kiemelni.

2016.év (ezer Ft) 2017.év (ezer Ft) 2018.év (ezer Ft)
Befektetett eszközök 17.292 16.656 16.019
Forgó eszközök 2.219 3.251 3.713
Eszközök ás források 19.525 19.907 19.732
Saját tőke 19.449 19.462 19.391
Jegyzetttőke 13.120 13.120 13.120
Kötelezettségek 76 387 277
Ertékesítés nettó árbevétele 2.405 2.379 2.284
Adózás előtti eredmény 68 18 - 67
Mérleg szerinti eredmény 61 13 - 71

2019. május 23.-i taggyűlés a 2018. évi egyszerűsített éves beszámolót egyhangú szavazattal a fent
említett sarokszámokkal illetve nulla osztalékkal elfogadta.

A Társaság fejlesztési terveit gyakorlatilag a rendelkezésre álló források határozzák meg, Jelenleg a
Piacesarnok kIt 3,7 millió forint szabad forrással rendelkezik. Ez a pénzkészlet nagyobb beruházás
finanszírozását nem teszi lehetővé.

Újszász, 2019. május 27.

Farkas István
ügyvezető





13307170-4789-113-16
Statisztikai szúmjel

16-09-007914

Cégjegyzék száma

A vállalkozás megnevezése:

Piaccsarnok kik

A vállalkozás címe, telefonszáma:
5052 Újszász. Kossuth Út 43•

2018. január 01. - 2018. december 31.

szerű íte év s besz ‘moló

(A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.)

Szolnok, 2019-05-20 _________________________

a vállalkozás vezetője
(képviselője)



13307170-4789-113-16
Statisztikai számjel ____________

16-09-007914
Cégjegyzék száma

(A közzétett adatok kónyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva)

Piaccsarnok kft

Az üzleti év mérlegfordulónapja: 2018 december 31.

Lg) szerU&ttett „ eS beszmuolo~ C~.E ‚‘ ‘altozat
Eqzko ül’ iÁtz’ ik

adatok E Ft-ban
Előző évek

Sorszám A tétel megnevezése Előző év módositásai Tárgyév
a b c d e

01 A. Befektetett eszközök (02.+04.±06. sor) 16 656 0 16 019

02. I. IMMATERIÁLIS JAVAK 0 0

03. 02. sorból: Immateriális javak értékhelyesbitése

04. II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 16 656 16 019

05. 04. sorból: Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

06. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 0 0
06. sorból: Befektetett pénzügyi eszközök

07. értékhelyesbítése

08 8. Forgóeszközök (09.+10.+11.+12. sor) 3 251 0 3 713

09. I. KÉSZLETEK O O

10. II.KÖVETELÉSEK 9 8

11. III. ÉRTÉKPAPÍROK O O

12. IV. PÉNZESZKÖZÖK 3 242 3 705

1:3. !... Aktív időbeli elhatárolások 0 . 0

14 ESZKOZtOK (AKTIVAK) OSSZESEN
.. (0~i.t08.t13.,sor) .‚ . . . 19 90Z .‚ .. . ~0 .19J32

a vállalkozás vezetője
(képviselője)

Szolnok 2019-05-20



13307170-4789-113-16
Statisztikai számjel

16-09-007914
Cégjegyzék száma

Piaccsarnok kft

Az üzleti óv mérlegfordulónapja:

12~
(A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva)

2018. december 31.

Eg’szeiusitett O’CS Iwszainolo \ItflLI!ÁsE ‚~“ ‚altozat

PbinzsoÁ ~ q i

adatok E Ft-ban
Előző évek

Sorszám A tétel megnevezése Előző év módosításai Tárgyév
a b c d e

15. D. Sajattőke (16.+18.+19. 20.+21 +22 23. sor) 19 462 0 19 391

16. I.JEGYZETTTŐKE 13120 13120
16. Sorból: a) visszavásárolt tulajdonosi

17. részesedés névértéken
II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT

18. TŐKE(-) 0 0

19. III.TŐKETARTALÉK O O

20. IV. EREDMÉNYTARTALÉK -345 -332

21. V. LEKÖTÖTT TARTALÉK 6 674 6 674

22. VI.ÉRTÉKELÉSITARTALÉK O O

23. VII. ADÓZOTT EREDMÉNY 13 -71

24. E. Céltartalékok . 0

25 F. Kötelezettségek (26.+27.+28. sorok) 387 0 277

26. I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK O O

27. II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK O O

28. III RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 387 277

29. 0. Passzív időbeli elhatárolások 58 64

30 FORRASOK (PASSZIVAK) OSSZESEN -.

C15±24±25t29 sor) 19907 ? 0 19732

Szolnok, 2019-05-20

a vállalkozás vezetője
(képviselője)



13307170-4789-113-16
Statisztikai számjel ____________

21
16-09-007914

Cégjegyzék száma
(A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva)

Piaccsarnok kft

Az uzleti év mérlegfordulónapja: 2018. december 31.

Eg~ bzerusltett 0’ es beszamolo
TI ~TI JiMFJJ\ILXYK[MU’I VIAS ~

(ö~zkóJtseg ‚‘1janzs~’iJ
adatok E Ft-ban

Előző évek
Sorszám A tétel m nevezése Előző év módositásai Tár év

a b c d e
I. Értékesítés nettó árbevétele 2 379 2 284 1
II. Aktivált saát teresitmén ek értéke 0 0 2.
Ill. E éb bevételek 0 0 3

ebbői: visszaírt értékvesztés 0 4
IV. An a elie ű ráfordítások 1 626 1 673 5
V. Személ ~ lie ű ráfordítások 0 0 6
VI. Értékcsökkenési leírás 636 636 7
VII. E éb ráfordítások 101 43 8

ebből~ értékvesztés 0 9

A ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE
. 1.411.4111.-I V-V-VI-VII. 16 0 -68 10.

VIII. Pénzü műveletek bevételei 2 1 11.
IX Pénzü i műveletek ráfordításai 0 0 12.

B PÉNZUGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE
IlL-IX. 2 0 1 13

C. ADOZAS ELOTTI EREDMENY ~ 18 0 -67 14
X. Adófizetési köteiezettsé 5 4 15
D. ADÓZOTT EREDMÉNY C-X. 13 0 -71 18

Szolnok, 2019-05-20 _______________________________________
a vállalkozás vezetője

(képviselője)



Piaccsarnok lift
2018. január 01. - 2018. december 31.

Egyszerűsített éves beszámoló kiegészítő melléklete

(A közzétett adatok könyuvizsgólattal nincsenek alátámasztva.)

Kieg. előlap Egysz. éves beszámoló



TARTALOM

I. Általános rész

i./ A vállalkozás bemutatása
2.! A számviteli politika rövid ismertetése

II. Mérle ez ka csolódó ide észítések

i./ A társaság vagyoni, jövedelmi, pénzügyi helyzetének bemutatása
2.! Ellenőrzés során feltárt jelentős összegű hibák eszközök és források állományra
gyakorolt hatása.

III. Eredmén kimutatáshoz ka csolódó ide észítések

i./ Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek, költségek és ráfordítások összege
és jellege.
2./ Ellenőrzés során feltárt jelentős összegű hibák eredményre gyakorolt hatása.

IV. Táékoztató adatok

1 ./Tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók átlagos statisztikai létszáma.
2.! Könyvviteli szolgáltatásra jogosult személy neve és regisztrációs száma
3./ Aláírásra jogosult személy neve és címe

Tartalom Egysz. éves beszámoló



I. ALTALANOS RESZ

1 I A vállalkozás bemutatása
A társaság neve: Piaccsarnok kft
A társaság cime: 5052 Újszász. Kossuth Út 43.
Alapítás ideje: 2004.06.09
Tulajdonosok: Újszász város Önkormányzata

Újszászi Vállalkozók Egyesülete
Privát trans Bt, Vasasné Verebélyi Zsuzsanna

A társaság jegyzett tőkéje: 13 120 eFt

Főbb tevékenységi körök:
Egyébb árúcikk piaci kiskereskedelme

Az üzleti év Január 01. napjától december 31. napjáig tart.

2 I A számviteli politika rövid ismertetése

A társaság egyszerűsitett éves beszámolót készít.

A beszámoló tagolása az ‘A” változat szerint kerül bemutatásra. Az
eredménykimutatás összköltség eljárással készül.

A költségek, ráfordítások az 5-ős és 8-as számlaosztály használatával
kerülnek elszámolásra.

A beszámoló készítés időpontja: február 28.

Az értékcsökkenés elszámolás rendie:

> Maradványértéket a 2001. január 01. után üzembehelyezett, nem
speciális rendeltetésű tárgyi eszközökre, valamint a vállalkozás
tulajdonában lévő járművekre állapitjuk meg, ha a hasznos
élettartam lejárta után a várható piaci érték meghaladja a jelentős
értékhatárt. Ha nem haladja meg a jelentős értékhatárt, a
maradványérték nulla.

Elszámolás módja: bruttó érték alapján, lineáris, napra számolva az
aktiválás kezdő napjától.

A 100 eFt alatti egyedi beszerzési értékű tárgyi eszközök,
vagyonértékű jogok, valamint szellemi termékek értéke a
használatba vételkor egyösszegben terv szerinti értékcsökkenésként
elszámolásra kerülnek.

I. Általános rész Egysz. éves beszámoló



)~ A 200 eFt alatti egyedi beszerzési értékű tárgyi eszközök 2 év alatt
kerülnek leírásra.

~ Az elszámolás gyakorisága tárgyév 12.31

Minősítések a számviteli elszámolás szempontiából:

~ Jelentősebb összegű hiba: a saját tőke 20 %-át meghaladó, az
ellenőrzés, önellenőrzés során feltárt hiba, figyelembe véve a mérleg
főösszeg 2 %-át jelentő korlátot.

) Jelentős a maradványérték: ha a várható piaci érték a hasznos
élettartam lejárta után meghaladja az 500 eFt-ot, vagy a bruttó
érték 20 %-át.

~ Külföldi pénzértékre szóló követelések, kötelezettségek, deviza
valuta készletek nyilváritartási értékének megállapításához
szükséges választott pénzintézet MNB.

Kivételes nagyságú bevételek, minden esetben az egy gazdasági
eseményből, szerződésből eredő bevétel, amely eléri vagy
meghaladja az adott évre vonatkozó összes számvitel szerinti
bevételének 50%-át

~ Kivételes előfordulású költségek és ráfordítások:

Minden esetben az egy gazdasági eseményből, szerződésből eredő költség,
ráfordítás amely eléri vagy meghaladja az adott évre vonatkozó összes
költsége ás ráfordítása együttes értékének 50%-át
Kivételes előfordulású bevétel: minden olyan bevétel, amely a
gazdálkodó üzletszerü működésével nincs szoros összefüggésben ‚

vagy közvetlen kapcsolatban, rendszeres üzletmenetén kivűl esik, a
bekövetkezése eseti jellegű. Minden esetben
kivételes előfordulású bevételnek kell tekinteni az alábbi
eseményeket:
- Kapott támogatás ‚ ha az összes bevétel 20%-át eléri, illetve
meghaladja.
- Kapott kártérítés, ha összes bevétel 20%-át eléri, illetve
mehaladja.

I. Általános rész Egysz. éves beszámoló



Kivételes előfordulású költség, ráfordítás: minden olyan költség
vagy ráfordítás, amely a gazdálkodó üzletszerű működésével nincs
szoros összefüggésben ‚ vagy közvetlen kapcsolatban, rendszeres
üzletmenetén kivűl esik, a bekövetkezése eseti jellegű. Minden
esetben kivételes előfordulású költségnek, ráfordításnak kell
tekinteni az alábbi eseményeket:
- természetbeni károkkal kapcsolatos költségek,
- kártérítés
- támogatás nyújtás, amely meghaladja az összes költség, ráfordítás
20%-át
- mulasztási bírság, késedelmi pótlék, amely meghaladja az összes
költség, ráfordítás 10%-át.
- Jelentős tételek: adott összevont mérlegtételek és
eredménysorokon belül meghaladja az adott összevont tétel 50%-át

I. Általános rész Egysz. éves beszámoló



II. A MERLEGHEZ KAPCSOLODO KIEGESZITESEK

1.1 A társaság vagyoni jövedelmi, pénzügyi helyzetének bemutatása

2018. évfőbb gazdasági adatai efl-ban

Befektetett eszközök 16 019
Tárgyi eszközök 16019
Forgóeszközök 3 713
Összes eszköz 19 732

Üzleti eredmény -68
Adózás előtti eredmény -67
Adózott eredmény -71
Nettó árbevétel 2 284

Jegyzett tőke 13 120
Sajáttőke 19391
Rövid lejáratú kötelezettség 277
Hosszú lejáratú kötelezettség O

a.) Vagyoni helyzet mutatászámai %-ban

Megnevezós Képlet Előző óv Tárgyév

Saját tőke Saját toke 19462 = . 19 391 .

aránya Összes forrás 19907 ‚ 9.7,7~6 19 732 98,27

Saját tőke Saját tőke 19462 ; ‚ : 19 391. -

növekedése Jegyzett tőke 13120 143,34 13 120 14~7,8O

Tőkeellátottsági Saját tőke 19462 19 391 ‘

mutató Befektetett eszközök 16656 - 116,85 16 019 - - 12’1,05

Eladősodottsági Összes kötelezettség 387 : 277 :

mutató I. Összes eszköz 19907 - 1,94 19 732

Eladósodottsági Hosszú lej. Kötelezettség 0 : 0 ‚ .‚•.-. -

mutató II. Saját tőke 19462 0,QQ 19 391 ‚QQ

b.) Jövedelmi helyzet mutatószámai %-ban

Megnevezós Képlet Előző óv Tárgyév

. . Üzleti eredmény 16 - -68 - .Árbevetel aranyos = = - - = -

er&imény Értékesités nettó árbev. 2 379 . :Q,~ 2 284 -2,98

Vagyon arányos : Adózás előtti eredmény ~ : : . -67: ‚... . ‘

eredmény Saját tóke 19 462 ~‘ QQ~ 19 391 . ‚~ -0,35

Tókearányos Adózott eredmény 13 -71

II. A mérieggel kapcs. kieg. Egysz. éves beszámoló



~iövede1mezőség I I Jegyzett tőke 13 120( I o,iol 13 1201 -0,541

II. A mérleggel kapcs. kieg. Egysz. éves beszámoló



c.) Pénzügyi helyzet mutatószámal

Megnevezés : Képlet Előző óv Tárgyév

Likviditási = Forgóeszkózök 3 251 = 3 713 =

mutató Rövid lej.kötelezettségek 387 8,40 277 13,40

Likviditási Pénzeszközök 3 242 3_705:
~rorsráta Rövid lej.kötelezettségek 387 8,38 277 13,38

. . . . Adózott er..cisz.ÉCSihIej.kólcs kamata
Adossagszolgalati = = =

mutató Hosszú lej kölcséves töri ÷kamat 0,00 0,00

Ii. A mérleggel kapcs. kieg Egysz. éves beszámoló



III. AZ EREDMÉNYKIMUTATÁSHOZ KAPCSOLÓDÓ
KIEGÉSZÍTÉSEK

1.’ Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek, költségek és ráfordí
nincs

2.’ Ellenőrzés során feltárt Jelentős összegű hibák eredményre
gyakorolt hatása.

nincs

3./ Tartósan adott kölcsön pcsolt alkozásban.
nincs

4.1 Hátrasorolt kötelezettség kapcsolt vállalkozással szemben.
nincs

Ill. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kieg. Egysz. éves beszámoló



IV. TAJEKQZTATO ADATOK

1.’ Tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók statisztikai létszáma:
0 fő

2.’ Könyvviteli szolgáltatásra jogosult személy megnevezése és
regisztrációs száma
Turk Erika
MKVK006986

3.! Az aláírásra jogosult személy(ek) megnevezése és címe
Farkas István
5052 Újszász, Abonyi Út 25.

Szolnok, 2019-05-20

a vállalkozás vezetője (képviselője)

IV. Tájékoztató adatok Egysz. éves beszámoló



ÚJ5zÁ5z VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: polgarrnester(~uj szasz.hu

—

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. június 25.-i ülésére

az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának
1. számú mellékletében foglalt önkormányzati feladatokat

ellátó intézményi struktúra átalakításáról szóló
81/201 9.(V.28.) számú Képviselő-testületi határozat

módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A 42 2019.(IV.09.) számú Képviselő-testületi határozatában hatairnazott fel a Képviselő
testület, hogy javaslatot dolgoztassak ki az önkormányzat Szervezeti és Működési
Szabályzatának 1. számú mellékletében foglalt önkormányzati feladatokat ellátó intézményi
struktúra átalakítására.

A 2019. május 28.-i ülésre beteijesztett javaslatom alapján a 81 2019.(V.28.) számú
határozatában döntött a testület, bogy:

- Orczy Lőrinc Művelődési Ház és Könyvtár és
- Ujszászi Városüzemeltetés

költségvetési szerveket alapít.

A határozat 5. pontja rendelkezett arról, hogy a 2019. június 25.-i képviselő-testületi ülésre
kerüljön beterjesztésre mindkét költségvetési szerv alapító okirata és költségvetési
előirányzatai.
Ennek megfelelően áttekintésre került az önkormányzat 2019. évi költségvetése, mivel mindkét
intézmény alapításához szükséges, hogy önálló, elkülönített költségvetéssel rendelkezzen.

Jelenleg a város életében prioritást élvez az Egészségház I. ütemű és II. ütemű fejlesztése, az
ún. Zöldváros projekt, az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására
beadott pályázamnk megvalósítása és az ehhez szükséges saját forrás biztosítása.
Amíg ezeket a város életében jelentős fejlesztéseket nem valósítjuk meg, illetve amíg nem
látszódik, hogy elegendő a forrás a megvalósításukra, addig javaslom, hogy az intézmény
alapítást napoljuk el.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, bogy támogassa javaslatomat s a következők szerint
módosítsa a 81 2019.(V.28.) számú határozatának 4. és 5. pontját, melyből a 4. pont törlésre
kerül, az 5. pont határideje pedig 2019. november 19.-re módosul.
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A határozat eredeti szövege:
4. A Képviselő-testület döntött, bogy a megalakítandó költségvetési szervek magasabb

vezetői megbízására haladéktalanul kerüljön kiirásra a pályázat.
5. A Képviselő-testület döntött, bogy a 2019. június 25.-i ülésére kerüljön beterjesztésre

mindkét költségvetési szerv alapító okirata és költségvetési előirányzatai.

A határozat módosított szövege:
4. A Képviselő-testület döntött, bogy a 2019. november 19.-i ülésére kerüljön beterjesztésre

mindkét költségvetési szerv alapító okirata.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására.

HATÁROZATI JAVASLAT

/2019.(VI. 25.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. számú meHékletében foglalt
önkormányzati feladatokat eHátó intézményi struktúra átalakításáról szóló
81/2019.(V.28.) számú Képviselő-testületi határozat módosításáról

Újszász Városi Önkormáz~yzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület)
megtárgyalta a polgármester előterjesztésében az önkormái~yzat Szervezeti és Működési
Szabályzatának I. számú mellékletében foglalt önkormányzati feladatokat ellátó intézményi
struktúra átalakításáról szóló 81 2019.(V.28.) számú Képviselő-testületi határozatának
módosításáról szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. A Képviselő-testület döntött, bogy a 81 201 9.(V.28.) számú Képviselő-testületi
határozat 4. pontját törli.

2. A Képviselő-testület döntött, hogy a 81 2019.(V.28.) számú Képviselő-testületi
határozat 5. pontja 4. pontra változik a következő szöveggel:
„4. A Képviselő-testület döntött, hogy a 2019. november 19.-i ülésére kerüljön
beterjesztésre mindkét költségvetési szerv alapító okirata.”

Határidő: a határozatban meghatározottak szerint.
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Udud Róza jegyző
Előterjesztés előkészítéséért felelős: Szűcsné Horváth Agnes Adó-és Pénzügyi Osztályvezető

Határozatról értesülnek:
1) Képviselő-testület tagjai
2) Dobozi Róbert polgármester
3) UdudRózajegyző
4) Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztály vezetője

Új szász, 2019. június 19.

~ ‘~J Dobozi Robert
polgármester
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UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

. TEL: 56/552-022;
E-mail: titkarsa2~ujszasz.hu

Tárgyalja:
- Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. június 25-i ülésére

a Szolnoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2018. évi tevékenységéről
szóló beszámolója.

Tisztelt Képviselő-testület!

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.
évi CXXVIII. törvény 1. * (2) bekezdés értelmében minden állampolgárnak Joga van, hogy
megismerje a környezetében lévő katasztrófaveszélyt, elsajátítsa az irányadó védekezési
szabályokat, továbbá joga és kötelessége, hogy közreműködjön a katasztrófavédelemben. A
törvény 2. ~ (2) bekezdése szerint a katasztrófavédelemben részt vevők biztosítják az
állampolgárok tájékoztatásához szükséges információkat az életet, testi épséget, az anyagi
javakat és a környezetet veszélyeztető hatásokról.

A tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI.
törvény 30. * (5) bekezdése a tűzoltó parancsnokság részére előírja, hogy „a tűzoltó
parancsnok vagy kijelölt helyettese évente beszámol a hivatásos tűzoltóság működési
területén működő települési önkormányzat képviselő-testületének a település tűzvédelmi
helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos
feladatokról.”

A fentiek figyelembevételével kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a Jász- Nagykun- Szolnok
Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szolnoki Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2018.
tárgyévi beszámolójának megtárgyalására, és az alábbi határozati javaslat elfogadására.

HATÁROZATI JAVASLAT:

.. .12019. (VI. 25.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a Szolnoki Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2018. évi tevékenységéről szóló
beszámolójáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a tűz elleni védekezésről, a műszaki
mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény 30. ~ (5) bekezdése alapján
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megtárgyalta és elfogadja a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi
Igazgatóság Szolnoki Hivatásos Tűzoltóparanesnokság 2018. tárgyévi tevékenységéről
szóló beszámolóját.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidő: azonnal;

Erró? értesül:
1. Dobozi Róbert polgármester;
2. Udud Róza jegyző:
3. Képviselő-testület tagjai;
4. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szolnoki Hivatásos

Tűzoltóparancsnokság
5. Irattár.

L~/s:ás:, 2019. június 17.

Ph.



366001898-812019ált.

JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK MEGYEI KATASZTROFAVÉDELMI IGAZGATÓSÁG
SZOLNOK! KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDELTSÉG
SZOLNOKI HIVATÁSOS TÜZOLTÓPARANCSNOKSÁG

BESZÁMOLÓ
A SZOLNOKI HIVATÁSOS TÚZOLTÓPARANCSNOKSÁG

2018. ÉVI TEVÉKENYSÉGÉRŐL

Jóváhagyom!

[tó
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1. Bevezetés

1.1 Kiemelt feladatok a beszámolóval érintett esztendőben

A 2018. évre a Szolnoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság (továbbiakban F-ITP) az előző évek
tapasztalatai alapján több kiemelt feladatot tűzött ki.
Elsősorban a beavatkozó állomány szakmai felkészültségének növelése volt a legfontosabb
cél. Ezt az elméleti és gyakorlati képzés színvonalának növelésével tervezte elérni a HTP.
Nagyon fontos szempont a működési területen lévő Önkéntes Tűzoltó Egyesületek
(továbbiakban ÖTE) támogatása, elsősorban a Kőtelek ÖTE fejlesztésének, képzésének
támogatása, a fehér folton lévő, önállóan beavatkozó tűzoltó egyesület státusz elérése
érdekében.
Kiemelt feladatként tűzte ki a HTP a tűzoltó eszközök, felszerelések, járművek
karbantartottság-szintjének növelését a hatékonyság érdekében.
A tűzesetek csökkentése, megelözése érdekében, a lakosság felkészítésébe a parancsnokság
bekapcsolódott.

1.2 Az elmúlt évi tevékenység általános jellemzése

A tűzoltási és műszaki mentési feladatok mindenkor a vonatkozó belső szabályzók szerint, a
szakmai képesítéssel rendelkező állománnyal. bevizsgált tűzoltó-technikai felszereléssel lettek
végrehajtva. Indokolt esetben bevonásra kerültek a társszervek a beavatkozások szakszerű és
hatékony felszámolásához.
A káresemények megoszlása átlagosnak, az időjárási körülményelmek megfelelőnek
mondható. A megelőzés érdekében tervszerű szakmai munkát és széleskörű tájékoztatást
folytattunk, a szabadtéri tűzesetek jellemző területeit komplex ellenőrzés alá vontuk. Az
elmúlt évek tapasztalata alapján, a társszervekkel közös ellenörzések eredményesnek
tekinthetöek. Kiemelt, magasabb szintű irányítást igénylő művelet a tűzoltósági szakterületen
nem történt.
A szándékosan megtévesztő jelzések, továbbá a gondatlanul. vagy szándékosan okozott
káresernények esetében a hatályos szabályzóknak megfelelően járt cl a parancsnokság, ezen
eseteknél a Katasztrófavédelem szankciókkal kapcsolatos erőteljes kommunikációjának
prevenciós hatásajól érzékelhető. .

A Szolnoki HTP működési területén egy Önkormányzati Tűzoltóság (továbbiakban Ö’rP)
működik, a Törökszenmiklós ÖTP. Az elmúlt évben is jelentős terhet vett Ic a vállunkról a
IS? riasztást igénylő eseményével, amelyből 133 beavatkozást igénylő volt.

A Szolnoki HTP működési területén 6 ÖTE működik. 2018-ban az együttműködési
megállapodások felülvizsgálatát és módosítását követően:

- Eletjel ÖTE Beavatkozó I. kategóriájú,
- Kötelek ÖTE I. kategóriájú,
- Szolnok ÖTE [I. kategóriájú.
- Törökszentmiklós ÖTE II. kategóriájú,
- Kengyel ÖTE III. kategóriájú,
- Rákóczifalva ÖTE Ill, kategóriájú.

Az ÖTE-k működőképességének biztosítása érdekében folyamatos egyeztetés to~~rtént az ÖTE
és az Önkormányzat vezetőségével. Több esetben került sor a riaszthatóság, illetve a szerelési
készség ellenőrzésére. A kapcsolattartás az előírt feladatok végrehajtása során napi szintű volt.



Az elmúlt időszakban Számos ellenőrzést fotytatott Ic a HTP az ÖTE-k vonatkozásában,
amelyek Során megállapítást nyert, hogy az OTE-k állománya megfelelően felkészült és
képesek feladataik szakszerű ellátására.

2. A tíízoltásokról és a műszaki mentésekről

A Szolnoki FITP, a Törökszentmiklósi ÖTP és az Életjel Mentőcsoport által 2018. évben
felszámolt káresetek 50,71 %-a tűzeset, 49,29 %-a műszaki mentés volt.

Az előző évhez viszonyítva a tűzesetek számábanjelentős mértékű csökkenés (19,57 %, 130
eset) tapasztalható, a műszaki mentések számában emelkedés (9,72 %‚ 46 eset) figyelhető
meg.
Az előző évek adataival összehasonlítva a tűzesetek számában 20l5-től 2017-ig növekedés,
2018-ban pedig csökkenés volt megflgyelhető. A műszaki mentések számában 2015-tő!
folyamatos növekedés tapasztalható.
A tűzesetek jellegét tekintve a legtöbb feladatot a szabadtéri tüzek okozták. A 210 db
beavatkozást igénylő tűzesetből 129 db volt szabadtéri tüzeset. Szolnokon a leggyakrabban a
Motor út-Törteli út, az Üteg út. és a Gyökér üt környékén keletkezik a legtöbb tűz.
Otthon jellegű létesítményben 40 db tűzeset történt, ebből 6 db kéménytüz volt. Szolnokon
sok középmagas és magas épület épült a 1970 és 1990 között. Ezek az épületek tűzvédelmi
szempontból nem a legkorszerűbbek. A tűzoltási és felvonulási területek szúkösek, és azokat
is elfoglalják a parkoló autók. Egyeztetés alatt van az Onkormányzattal a Széchenyi lakótelep
úthálózatának és parkolóinak tűzvédelmi célú felülvizsgálata.
Szénmonoxid mérgezéssel kapcsolatban 16 jelzés érkezett, ebből 8 esetben mértek az
egységek veszélyes koncentráci6t. Téves tüzjelzés 192 esetben fordult elő, a tűzjelző
központok téves tűzátjetiése miatt.
Műszaki mentések vonatkozásában kiemelkedő a közúti közlekedési balesetek száma,
amelyek felszámolása során 155 db ténylegesen beavatkozásunk volt. A közlekedési balesetek
során összesen S haláleset történt. A legsúlynsabb baleset során 2 fő elhalálozott és 22 fő
sérült, amikor egy mentő egy busszal ütközött. Viharkárok felszámolása során 60 db
beavatkozás történt.

2018-ban a Szolnoki FIT? működési területén az események megoszlása:

Esemény típusa Tűzeset Műszaki meatésH

Beavatkozást igényló’ csel» ény 210 30!

Téves jelzés 192 67

Kiérkezés előufelszá~nolt 32 16

Szándékosan megtévesztő jelzés 6 3

Utólagos tűzeset 5 0

Összesen: 445 387
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3. Vonulási adatok a tárgyévben

SZOLNOKI HTP 2018
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3.1 A HTP által a működési területen ellátott feladatok, ÖTP-k, ÖTE-k
tevékenysége

A Szolnoki HTP. a Törökszentmiklósi ÖTP, és az ÖTE-k a Szolnoki HTP működési területén
látják cl a tűzoltási és műszaki mentési tevékenységet. A beavatkozó állomány a szabadtéri
tüzekkel, a kéménytüzekkel és a CO szivárgással kapcsolatos meghatározott hatósági
feladatokat elvégzi. A helyismereti foglalkozások, hatósági szemlélettel kerülnek
végrehajtásra. A vezetési gyakorlatok összekötésre kerülnek a tűzcsapok ellenőrzésével.

A beavatkozásokban az ÖTE.k jelentős Segítséget nyújtottak. Az Életjel ÖTE 2 esetben
önállóan számolt fel rűzesetet, 13 alkalommal a Szolnoki HTP-vel közösen. A Kötelek ÖTE 4
esetben segített a kárfelszámolásban.

Tapasztalatunk, hogy a társszervekkel közös ellenőrzések eredményesnek tekinthetőek.
Kiemelt, magasabb szintű irányítást igénylő művelet a tűzoltósági szakterületen nem történt.
A szándékosan megtévesztő jelzések, továbbá a gondatlanul, vagy szándékosan okozott
káresemények esetében a hatályos szabályzóknak megfelelően járt el a HTP, ezen eseteknél a
Katasztrófavédelem szankciókkal kapcsolatos erőteljes kommunikációjának prevenciós hatása
jól érzékelhető.



Káresetek lebontása települések szerint a f-ITP működési területén:
XTelcpülés Tűzeset Műszaki Település Tűzeset Műszaki

mentés mentés
Besenyszög 9 1 Szolnok 328 283

Besenyszög-Palotós 2 2 Szolnok- 17 3!
Szandaszölős

Csataszög O O Tiszajenő ! 0
Fegyvernek ! O Tiszapüspöki O O

Hunyadfalva O O Tiszasüly 3 2
Kengyel 2 O Tiszatenyő ! O
Kötelek 4 O Tiszavárkony 4 4
Martfű 2 1 Tószeg 15 1

Nagykörű 13 4 Törökszeatmiklős 4 I
Rákóczifalva 3 8 Törökszentrniklós ! 1

-Surjány
Rókócziújfalu O 1 Újszász 12 9

Szajol 7 10 Vezseny 3 3
Szászberek 6 3 Zagyvarékas 7 /5

4. Szakmai felügyeleti tevékenység, eflenőrzések

4.1 Irányítási és felügyeleti jogból adódó ellenőrzések

A Szolnoki HTP felügyeleti jogkörében eljárva ellenőrzéseket hajtott végre az Önkormányzati
és Létesíttnényi tűzoltá-parancsnokságok (LW-k) és az Onkéntes Tűzottó Egyesületek
vonatkozásában.

Törökszentmiklási ÖTP, valamint az LW-k, ÖTE-k ellenőrzése fotyamatosan megtörtént. Az
ellenőrzések fő iránya a szolgálat ellátásának, a szerelési feladatok szabályszerű
végrehajtásának, valamint a gyakorlatok végrehajtásának ellenőrzése volt.
A Törökszentmiklósi ÖTP havi, illetve negyedéves pénzügyi jelentéseinek ellenőrzése és
felterjesztése folyamatosan megtörtént. Az ellenőrzések során hiányosság nem merült fel.

A Szolnoki HTP felügyelete alatti tüzoltóságok a hatályos jogszabályoknak megfelelően
működnek.

Az ellenőrzések során azonnali intézkedésre okot adó hiányosság nem került feltárásra.

A Szolnoki HTP-n végrehajtott ellenőrzések:

HTP KVK KMSZ MKI MEO ÖSSZ:
Szolnoki FITP 87 87 25 5 1 205

A Szolnoki HTP által végrehajtott ellenőrzések:
7



Törökszeotmiklós ÖT? ] 8 db
Életjel ÖTE 6 db
Törökszentmiklás ÖTE. Szolnok ÖTE 4-4 db
Kengyel ÖTE 3 db
Kötelek ÖTE 5 db
MOL LW. Tisza Coop LW. Bunge LW. Legero-Lorenz LW 2-2 db

4.2 Ellenőrzések, szemlék

A Szolnoki NT? vonulás állománya rendszeresen részt vesz a hatásági feladatok
végrehajtásában. Csoportonként kitett jelöve egy fő. aki a helyismereti foglalkozásokon a
bejárás során tapasztalt tűzvédelmi hiányosságokat rögzíti és a szolgálatparancsnokon
keresztül a parancsnoknak megjelenti. A hiányosságok minden esetben jelentésre kerülnek a
kirendeltség-vezetőnek’ Hatósági Osztálynak.
A NT? rendszeresen Végez hatósági részfeladatokat a tüzcsapok ellenőrzésével. szabadtéri
tüzekkel, kéménytüzekkel és szén-monoxid-szivárgással kapcsolatban.

5. Az állomány képzése, képzettsége

Elkészültek és jóváhagyásra kerültek a Szolnoki HTP, Törökszentmiklósi ÖT?, az LW-k és az
Életjel ÖTE 2018. évi kiképzési tervei. Akiképzési terveknek megfelelően zajlott az állomány
napi kiképzése. A kiképzési tervekben foglaltak és a felterjesztett képzési igények alapján
folyamatosan történt a Szolnoki 1-IT?, a To~~v~kszentmik~ási ÖT?. az LTP-k. és az Eletjel ŐTE
állományának képzése.

A ciklikus képzésben meghatározott témakörökben végrehajtásra került a készenléti állomány
továbbképzése, illetve a végrehajtott ellenörzések tapasztalatai folyamatosan beépítésre
kerültek a képzési tematikába. A képzési időszakok zárásaként végrehajtásra került az
állomány elméleti és gyakorlati ismereteinek felmérése. A szintfelmérést az állomány minden
tagja sikeresen hajtotta végre. Az összesített eredmények javuló tendenciát mutatnak.

Az elmúlt évekhez hasonlóan több továbbképzésen vett részt a HTP. Többek között bővítésre
és fejlesztésre került a gépjármüvezetök tudása, a gépjárművezetői alaptanfolyam I. modul
teljesítésével és a vezetéstechnikai oktaták továbbképzésén is részt vett 1 fö.

A tűzoltóknak sokszor nem csak a közúti közlekcdésben, de a vízen is ismerniük kell a
közlekedés szabályait ezért, a szolgálati célú kishajó-vezetői tanfolyamra ismét beiskolázásra
került 4 fő az állományból.

Központi és helyi szervezésű szaktanfolyamokon is részt vett az állomány. A központi
képzések közül meg kell említeni a tüzoltótechnika alaptanfolyamot, a kompresszor kezelői
tanfolyamot, szerparancsnoki képzést, a tűzoltó I. képzést és a konténer kezelői mentor
képzést.

Nagy hangsúlyt fektetett a NT? a helyben tartott és bizonyítványt adó képzésekre is. Ilyen
volt a gépjármüfecskendő-kezelői tanfolyam és a műszaki mentő cserefelépitmény
berendezéseinek, eszközeinek kezelésére szervezett tanfolyam és vizsga is.
A korábbi időszakhoz hasonlóan fontosnak tartotta és kiemelten kezelte a parancsnokság az
önkéntes és a létesitményi tűzoltók szakmai fejlesztését is, ezért 40 órás tanfolyam került
végrehajtásra Kőtelken 2018. október 27 - november II. között. Ennek eredményeként
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összesen IS fő tett sikeres vizsgát. így a szakmai feltételeket teljesítették. Így a Kötelek
ÖTE-n 12 fővel, a BUNGE LTF-n 4 fóvel, a Szolnok ÖTE-n I fővel, illetve az Eletjel ÖTE-n
I fővel bővült az előírt szakmai végzettséget szerzők létszáma.

Egyéb képzéseken is részt vett az állomány, p1.: Disaster Medic tanfolyamon, lezárt helyiség —

zárnyitási módok ismeretéből tartott képzésen.
2018. évben a szakmai színvonal növelése céljából, a képzési tervben előre be nem tervezett
képzéseket is tartottunk.

A ciklikus képzésben meghatározott témakörökön túl, több esetben, az ellenőrzések során
tapasztalt hiányosságok kiküszöbölésének érdekében soron kívüli képzések kerültek
megtartásra 34 esetben.

201 8-ban I fő tiszti kinevezésre került sor a Szolnoki HTP állományából.

Állományunkba a Nemzeti Közszolgálati Egyetemen végzett hallgató nem került. Jelenleg két
fő folytat tanulmányokat az állományból ebben az oktatási intézményben.

6. Tűzvédeletn, tűzmegelőzés- a tűzvédelem érdekében tett intézkedések, az

azzal kapcsojatos feladatok

6.1 Á HTP tüzmegelőzési tevékenysége, tűzvédelmi célellenőrzések, tűzesapok
ellenőrzése, egyebek

Az illetékességi területünkön lévő tűzcsapok vonatkozásában a Szolnoki HTP bevonásával a
Kirendeltség célellenőrzéseket tartott, melyek során 86 db tűzcsapot vizsgáltak meg. Az
ellenőrzéseket követően a Hatósági Osztály megtette a hatáskörébe tartozó intézkedéseket ás
felhívta az illetékes közmőszolgáltatót a szabálytalanságok megszüntetésére.

A Szolnoki HTP helyszínre riasztott tűzoltásvezetője II esetben kéménytűzet ás 10 esetben
szén-monoxid mérgezést követő helyszíni célellenőrzést folytatott Ic.

Szabadtéri tüzeket követően a HTF állománya tűzvédelmi célellenőrzéseket hajtott végre.
2018-ban összesen 108 ilyen eset történt.

6.2 Megelőzési szolgáló rendezvények

A Szolnoki HTP a közérdeklődésre számot tartó eseményeiről ás beavatkozásairól készített
képanyagokat, írásos beszámolókat a szakterületek vezetőivel történő egyeztetés után
folyamatosan továbbította a JNSZ MKI szóvivőjének. A médiával történő kapcsolattartás a
megyei sajtószóvivő koordinálásával történt. A megyei hontapon a fontosabb tüzoltósági
események megjelentek.

A települések számára az elmúlt év során több esetben készítettünk tájékoztató anyagokat az
aktuális témákban (térségünk veszélyei. vízkárelháritás, kéménykarbantartás).
A Katasztrófavédelem ás az NHKV közös projektjében a működési területünkön 21 db
fustérzékelő került átadásra rászorulóki,ak a nagyobb biztonságuk érdekében. Ugyanennek a
projektnek keretén belül több lakossági fórumon vett részt a parancsnok etőadóként, valamint
10 általános iskolai osztálynak tartottak előadást a szelektív hulladék gyüjtésse[, a szabadtéri
égetéssel, és a lakástüzekkel kapcsolatban.

A „Nyitott Szertárkapuk Program”-ban az érdeklődö lakosság számára biztosítva volt a
betekintési lehetöség, a tűzoltóság mindennapi életébe.
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A kapcsolattartás lényeges eleme az óvodások, iskolás diákok fogadása nyílt napok keretein
belül, illetve részvétet az oktatási intézmények által szervezett programokban. Á beszámoló
időszakában közel 800 gyermek látogatta meg a tűzoltósági programokat.

Á működési területen folyamatosan részt vett a HTP a települési rendezvényeken. A
rendezvényeknek köszönhetően a megye több ezer lakosa ismerhette meg közelebbről a
Tűzoltóság tevékenységét. Az érdeklődés a lakosság részéről folyamatosan növekszik.
Tevékenysége során törekedett a NT? a katasztrófavédeLmi hivatás teljes körű
megismertetésére, illetve a 2018. évi célkitűzéseket szem előtt tartva, az önkéntes
szervezetekkel, illetve hatósági tevékenységekkel kapcsolatos közérdekű események
publikálására.

7. Együttműködés a működési területen lévő ÖTE-kkel, azok értékelése

A Szolnoki NT? a Törökszcntmiklósi ÖTP-vel, az Életjet-, Kőtelek-, Kengyel-, Szolnok-,
Törökszentmiklós-, és Rákóczifalva ÖTE-vel, rendelkezik hatályos együttműködési
megállapodással.

Ajogszabályi változások miatt a 2018. évben azÖTE-k együttműködési megállapodásai Új
feltételekkel újrakötésre kerültek. A Zagyvarékas OTE kérte az együttműködési megállapodás
megszüntetését, mert a vállalt feltételeket nem tudta biztosítani.

2018. augusztus 22-én az Életjel ÖTE sikeresen teljesítette a Minősítő és Rendszerbeállító
Gyakorlatát.

2018. december hónapban végrehajtásra kerültek Kőtelek-, Kengyel-. Szolnok-, és
Törökszentmiklós ÖTE esetében az éves minősítő gyakorlatok.

Az ÖTE-k működőképességének biztosítása érdekében folyamatos egyeztetés történt az ÖTE
és az Önkormányzat vezetőségével. Több esetben került sor a riaszthatóság, illetve szerelési
készség ellenőrzésére. A kapcsolattartás az előírt feladatok végrehajtása során napi szintű volt.

Az elmúlt időszakban Számos ellenőrzés került lefolytatásra az ÖTE-k vonatkozásában,
amelyek során megállapítást nyert. hogy az ÖTE-k állománya megfelelően felkészült és
képesek feladataik szakszerű ellátására.

8. Az ÖTP-nél végzett felügyeleti tevékenység

A Törökszentmiklósi ÖT? működését biztositó jogszabályok, intézkedések, utasítások
rendelkezésre álltak, Aváltozások követése 2018. évben folyamatos volt.

Az ÖTP parancsnoka a havi tűzoltó-parancsnoki vezetői értekezleten rendszeresen részt vett,
beszámolt az ÖT? tevékenységéről. Negyedéves szakmai beszámolóit elkészítette a Szolnoki
HTP parancsnoka részére.

A Munka Törvénykönyvében meghatározott havi munkaidőt tartják, így azt senki nem lépi
túl, illetve a munkaidők ajelenléti ívvel együtt vezetve, rögzítve vannak.

A személyi állomány képzése, továbbképzése a vonatkozó rendeletek és a BM OKF által
kiadott szabályzók és tervek szerint történt. A kijelölt állomány a központi képzéseken.
továbbképzéseken részt vett. Az állomány időszakos munkavédelmi oktatása megtörtént.

Az éves orvosi alkalmassági vizsgálatok 20 18-ban végrehajtásra kerültek.
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A rendeletben meghatározott egyéni védőfelszerelésekkel az állomány minden tagja
rendelkezik. A feltilvizsgálatok végrehajtása megtörtént, az ellenőrzések során nem merült fel
hiányosság velük kapcsolatban.

Az ÖT? I. szereként 2017. évben rendszerbeállításra került egy Renault Prémium típusú
gépjárműfecskendő. A jármű az előírásoknak megfelel, előírt szakfetszeretésekket
rendelkezik, tartalék szerként egy Renault Manager 3000 gépjárműfecskendő van üzemben
tartva.

A tüzoltóságon használt szakfelszerelések felülvizsgáltak, biztonságos munkavégzésre
alkalmasak.

Az ÖT? jelentési kötelezettségének folyamatosan eleget tett, tüzeseti adatszolgáltatását
határidőre teljesítette. A Törökszentmiklósi OTP havi. Illetve negyedéves pénzügyi
jelentéseinek ellenőrzése és felterjesztése folyamatosan megtörtént, Az ellenőrzések során
hiányosság nem merült fel.

Az ÖT? tevékenységét folyamatosan ellenőrizték a felügyeleti szervek. Az ellenőrzések során
feltárt hiányosságok pótlása, javítása megtörtént, a jelentések és a tett intézkedések Szolnok
l-{TP parancsnokának megküldésre kerültek.

9. A polgári védelmi feladatok ellátása

9.1 A végrehajtott lakosságvédelmi ellenőrzések statisztikai adatai, a feltárt
hiányosságok elemzése

A Szolnoki Kivatásos Tüzoltóparancsnokság lakosságvédelmi ellenőrzéseit a jogszabályi
kötelezettségeknek eleget téve, a kataszrófavédelmi megbízott bevonásával a polgári védelmi
felügyelő szakmai irányniutatása mellett, a térség veszélyeztetettségéhez igazodva hajtotta
végre, a hangsúlyt a megelözésre helyezve. Az ellenörzések 9 százalékában tártak fel
hiányosságokat, amelyekre minden esetben intézkedés született. valamint a hibák javításra
kerültek és az elmúlt évek arányaihoz képest javulás tapasztalható.

A polgári védelmi szakterület a megelőző 3 év, évi lakosságvédelmi célú ellenőrzéseinek
tapasztalatai és a veszélyeztetettség alapján - megyei iránymutatással - állította össze a 2018.
évi kockázati helyszíneinek ellenőrzési tervét. Jelentős számban tervezte az ár- és belvízi
felkészülés, a rendkívüli időjárási események hatékony kezelésének céljait szolgáló és a
védekezésekbe bevonható lebiztositott technikai eszközök és az egyéb vízi létesítmények,
melegedő helyek ellenőrzését a katasztrófavédelmi megbízott bevonásával.

Huszonöt településen 40 db kockázati helyszínt tart nyilván a Kirendeltség. melyek közül 28
db ár- és belvfzi kockázati tényező, amelyek rendkívüli esőzések esetén problémát okozhatnak
egyes településrészeken,

Az ellenőrzések negyede a fő veszélyeztetettséggel összhangban az ár- és belvizvédelmi
rendszerek helyszíni vizsgálatát jelentette. A katasztrófavédelmi megbízott révén a Szolnok
HTP is részt vesz a az ellenőrzésekben a pv felügyelő koordinálásával. Elmondható, hogy
folytatódott a vízkárelhárítási események csökkenő tendenciája’ pedig az időjárási anomáliák
ugyanügy jellemzik a térséget, mint az előző években, azonban az esetleges kedvező időjárási
események mellett, a több éve folyó szisztematikus ellenőrzéseknek is köszönhető ez.

2018 évben 3 esetben került Vis Major igény beadásra a Szolnoki Katasztrófavédelmi
kirendeltség felé. Minden esetben alaposan megvizsgálva a beadott igény jogosságát. került
sor a döntésre. A megalapozottság mértékében I esetben támogatta a Kirendeltség az igényt.
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9.2 Egyéb polgári védelmi - katasztrófavédehuí feladatok

Tárgyi időszakban a Szolnoki Tűzoltóság működési területén az itt élő lakosság életét, anyagi
javait súlyos mértékben veszélyeztető katasztrófavédelmi esemény nem történt.

Amennyiben otyan esemény alakulna ki, melyhez más szervezet, hatóság közbenjárása is
szükséges, úgy a kapcsolatfelvétel megtörténik az érintett szervekkel. Az elérhetőségi adatok
minden félévben a kirendeltségi adattár pontosításával aktualizálva lettek. Példaként
említhetjük meg a „béke” időszakban a hajléktalanszállók ellenőrzését népegészségügyi
szervekkel. Részt vett a HTP a közútkezelők téli gépszemléjén. Kockázati helyszínek
ellenőrzésénél Közútkezelő és a Kötivizig is jelen volt. A gyakorlatokat több alkalommal a
társszervek részvételével hajtotta végre a Kirendeltség.

A Szolnoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség polgári védelmi szakterülete kiemelten kezeli a
kockázati helyszinek felkutatását és felülvizsgálatát. Fontos cél volt a települések polgári
védelmi szervezeteinek továbbképzése, a veszély-elháritási tervek gyakoroltatása, melybe a
Szolnoki 1-ITP katasztrófavédelmi megbízottjátjelentős mértékben bevonják. A településeken
a Kirendeltség, a HTP bevonásával felülvizsgálta és azonosította a jelentkező veszélyeztető
hatásokat. A tavalyi év során a települések katasztrófavédelmi besorolása nem változott, a
Kirendeltség illetékességi területén 12 db 1., 12 db II. és I db III. besorolású település
található.

2018. év elején ismét felmérésre került a települések közbiztonsági referensi beosztását ellátó
személyi állomány. A Szolnoki Katasztráfavédelmi Kirendeltség I. és IL katasztrófavédelmi
osztályba sorolt településeinek mindegyikén van közbiztonsági referens kinevezve. A III.
katasztrófavédelmi osztályba sorolt településen szintén kinevezésre került referens, mely
nagymértékben segíti a katasztrófavédelmi feladatok végrehajtását. A települések többségén
közbiztonsági referens-helyettes is működik. A Szolnoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség
által negyedéves rendszerességgel tájékoztatást kapnak az aktuális feladatokról, és képzésben
részesülnek, aktívan kiveszik részüket az ellenőrzési és tervezési feladatokból.
Adatszolgáttatásoknak határidőre eleget tesznek. Aktívan támogatják a polgármester
katasztrófa-igazgatási döntéshozatali és jogszabályi feladatait. Kockázatértékelésben és
veszély-elhárítási tervek felülvizsgálatában részt vesznek. Ellenőrzésekben konstruktivan
együttműködnek.

Fentiekben vázolt fontosságuk miatt, a közbiztonsági referens intézménye megkerülhetetlen
részévé vált a védelmi igazgatásnak. Meg kell említeni azonban, hogy Szolnok MJV esetében
nem teljesen megoldott a referensi munkakör betöltése. Az elmúlt években történt
tiuktuálódás miatt jelenleg nines olyan személy, aki stabilan, hosszabb távon betöltené ezt a
feladatkört. A jelenlegi, ideiglenesen a feladatokban tevékenykedő munkatárs egyéb
munkaköri leterheltsége miatt hossz~távon nem tudja végezni ezen megbízatást. Különösen
egy 20.000 lakosú, I. katasztráfavédelmi osztályba sorolt településen volna fontos egy állandó
referens kinevezése, hisz a település jellegéből adódóan messze itt jelentkezik a legtöbb
feladat a referens számára.
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9.3 Polgári védelmi szervezetek

A Szotnoki Katasztrófavédetmi Kirendeltség területén 2327 fő a települési polgári védelmi
szervezetbe beosztott köteles állampolgárok létszáma. 2018. január elsejével 358 önkéntes
állampolgár kész polgári védelmi szolgálatot ellátni 25 települési-, és 2 járási önkéntes
mentőcsoportban, mellettük 50 fő áll rendelkezésre az árvízi komplex csoportban. A
megalakult mentőcsoportok alapvető vízkár-elhárítási témakörben szerezték meg a Nemzeti
Minősítő gyakorlaton a »Megfelelő” minősítést. A tavalyi évben a két járási mentőcsoport
sikeres megújító Nemzeti Minősítést szerzett egy komplex ár-és belvizi gyakorlat keretében.

Az ilyen szervezetek életében természetes folyamat a fluktuáció, de elmondhatjuk, hogy újabb
szervezetet köszönthetünk a szolnoki járási mentőcsoportban: 2018. november ló-tól a
Szolnoki Önkéntes Tűzoltó Egyesület is tagja len a „szervezetnek”.

201 8-ban a Szolnoki települési önkéntes mentőcsoport tagjai egy esetben vettek részt
lakosságvédelmi tevékenységben. Szolnokon közúti baleset következtében kialakult
torl6dásnál ivóvíz osztását vállalták magukra.

A polgári védelmi szervezetek gyakorlatainak keretében 190 fő részesült felkészitésben.
Gyakorlataik a 3 évente esedékes települési veszélyelháritási-terv gyakorlatokból,
vízkárelhárítási komplex és külső védelmi terv gyakorlatokból állt össze.

A közösségi szolgálat végrehajtása során a Szolnoki HTP részt vett a tanulók
katasztrófavédelrnj ismereteinek bővítésében.

9.4 Tájékoztató a gazdasági és anyagi szolgáltatási kötelezettségről, lebiztosított
eszközökről és szolgáltatásokról.

Határozattal kijelölt befogadó hely Szolnok Város esetében Ő darab található. A Szolnok
Városi Kollégium Baross úti székhelyintézménye, a Szolnok Városi Kollégium Bán úti
tagintézménye, a Szandaszölösi Altalános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, a
Szolnoki Széchenyi István Gimnázium, a Szolnoki Kodály Zoltán Enek-zenei Általános
Iskola és Néptánc Alapfokú Művészeti Iskola. és a Szolnok Megyei Jogú Város
intézményszolgálata Mátyás király úti telephelye. A fetsoroltakon kívül szükség
melegedőhelyek is számba vannak véve.

Az országban elsőként a székhely szerint Szolnok MJV Önkormányzatának példaértékű
elhatározásával, rendelkezik a Város 3 db olyan összkomfortos szükséglakással, amelyek
hatalmas segitséget nyújtanak a bajbajutottak számára. A lakások átmeneti időszakra
nyújtanak megnyugtató megoldást az ideiglenesen fedél nélkül maradt családok Számára. Az
egyik lakás igénybevételére 2018. évben I esetben, 2 hónapos időtartamban szükség volt, egy
tűzesetet szenvedett családi ház lakói számára.

Szervezetünket érintő, gazdasági vagy anyagi szolgáltatással kötelezett szervezet vagy
természetes személy nincs a Kirendeltség illetékességi területén.

Az elmúlt 20 évben azonban mindig akadt arra példa, hogy a települések rendkívüli
helyzeteikben igénybe vették saját és/vagy a településen működő más gazdasági társaság
eszközeit utőlagos elszámolással. A település elégséges védelmi szintjéhez szükséges
eszközökről minden évben kimtitatást küldenek, melyek rendelkezésükre állnak.

A fentiek jegyében szervezetünk szakmai támogatásával 2012-től folyamatos az
önkormányzatok azon tevékenysége, hogy legyenek polgármesteri határozattal lebiztosított
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technikai eszközök is, melyek így sz alapvető szolgáltatások biztosítása érdekében a tetepülés
önmentő képességét növelik. Az eszközök a tulajdonosok egyetértésével kerültek kijelölésre.

Az eszközök jellemzően a rendkívüli időjárási . Illetve ár- és belvízi veszélyhelyzetekre és
azok következményeire való reagálásra specifikálódtak. 2018. március 17-IS. időszakban
rendkívüli időjárási viszonyok alakultak ki országszerte, így a Tiízoltóságunk területén is.
Több helyszínen a települések elektromos energia ellátásalbetáplálása megrongálódott — a
felsövezetéki légkábel vezetékek leszakadtak. A kárelhárításhoz sz áramszolgáltató nagy
erőkkel felvonult, de egyes helyszíneken a külső területek megközelithetetlenné váltak, így a
település polgármestere helyi erőket — mg. vállalkozó erőgépeit — vett igénybe.

A rendkívüli téli időjárásra történő felkészülés során évről-évre egyik legmeghatározóbb
feladatnak tartjuk a települések és az ott élő lakosság védelmi felkészültségének
aktualizálását, naprakészen tartását. Ezáltal a pontosítás kiterjed az adattárakban szereplő és a
téli hó eltakarításba bevonható erők, eszközök valódiságának ellenőrzésére. Folyamatos
kapcsolattartás mellett a települések katasztrófavédelmi megbizottjaival történik az adatok ide
vonatkozó frissítése.

A Szolnoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség a tüzoltóságunk által 2013 óta végzi a
lebiztositott és a határozattal nem lebiztosított eszközök helyszíni rendelkezésre állásának,
üzemképességének ellenőrzését. Ez közel 200 db.

A 108 db nyilvántartott technikai eszközböl 47 db sz agrárszektorban tevékenykedó családi
gazdálkodóknál, vagy gazdálkodó szervezeteknél található. Ezen számokjól mutatják, hogy e
szektor képviselői a legalkalmasabbak és legelhivatottabbak a téli rendkívüli időjárási
események felszámolásában. Bevett gyakorlat azonban az is, hogy a település polgármestere
az adott esentényhez igazodva igénybe vesz olyan technikai eszközt, ami nincs lebiztosítva.
vagy esetleg egyéb, a rendkívüli időjárási események kapcsán bevonható eszközök
nyilvántartásában sem szerepel. Ezen mérlegelési lehetőséget kihasználva a te[epüléseknek
szélesebb eszközpark van a látókörében, mint szervezetűnknek.

10. Gyakorlatok

A Szolnoki HTP a saját gyakorlatain túl a Törökszentiniklósi ÖTP-vel, a Bunge LTP-vel, a
MOL LTF-vel, valamint a Szolnok ÖTE-vel hajtott végre közös felkészülési gyakorlatot.

Helyismereti Szituációs begyakorló Ellenőrző Egyéb Összesen:
foglalkozás gyakorlat gyakorlat gyakorlat

Szolnok HTP 38 17 6 12 73
2018. évben is több soron kívüli g)akorlatot tervezett be a HTP az éves prognózisban
meghatározott veszélyek elhárítása érdekében. Többek között az állomány fel lett készítve a
viharkárok felszámolására’ az árvizekkel,- és belvizekkel kapcsolatos teendókre, radiológiai
anyaggal kapcsolatos balesetek felszámolására. Fel lett készítve a gépkocsivezetői állomány
vezetéstechnikai képzés keretein belül’ a megváltozott útviszonyok alatti köziekedésre.

A végrehajtott gyakorlatok és az elméleti képzések hozzásegítették sz állományt a szakszerű
és balesetmentes munkavégzéshez.
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11. Ügyeleti tevékenység

11.1 Híradó ügyeleti tevékenység

A Szolnoki HTP ügyeletének szakmai feladat végrehajtásában az év folyamán nem történt
változás. A riasztási mechanizmus a műveletirányítás és a helyi ügyelet között összehangolt.

Annak érdekében, hogy a korábban is megfelelő szinten működő együttműködés még
szorosabbá válhasson, a fő- és müveletiráriyitó ügyelettel a főügyeleti osztályvezető által
szervezett területi szintű képzéseken vett részt a KTP állománya.

Folyamatos a kapcsolattartás az ügyeletek között, illetve a vezetői szinten. A szoros napi
kapcsolatnak és megfelelő információáramlásnak köszönhetően a HTP ügyelet szakmaisága
folyamatosan fejlődik.
Az informatikai ismeretek bövitését és a helyismereti képesség bővítését önképzés keretében
fejleszti az állomány’ A káresemények hatékony kezelésének alapja a gyakorlás. ennek
érdekében az ügyelet tömeges eseménykezelési gyakorlatokon vett részt, valamint a
rádióforgalmazási ismeretek szinten tartása ás fejlesztése érdekében a müveletirányitás
rádióforgalmazási feladattal bízta meg a HTP ügyeletét.
A tűzjelzést fogadó központ az elmúlt években jelentős fejlesztéseken esett át. A megyei
informatikai osztály javaslatai alapján, az elmúlt öt-hat évben jelentős összeget ráforditva. a
mai követelményeknek megfelelő rendszer lett összeállítva.

11.2 Segélyhívások fogadása

A segélyhívások Miskolcra ás Szonibathelyre érkeznek, ahol szakképzett, több nyelven
beszélő operátorok fogadják a hívásokat. Az információk összegzése után, ha az esemény
felszámolása a Katasztrófavédelem feladata, tovább kapcsolják a hívást az Illetékes
rnűveletirányftásnak.

Az Igazgatóság fő- ás múveletirányitó szolgálata 2016. január I -től a Szolnoki
Rendőrkapitányságon a Tevékenyég Irányító Központban hajtja végre feladatát.

A segélyhívások gyors osztályozása. gyors feldolgozása érdekében gyakorlatokat szerveznek.
A fötigyeleti osztály részére negyedévente szervezett tömeges eseménykezelési gyakorlatba a
HTP ügyelet is bevonésra kerül. Továbbá félévente egy bővített részvételű megyei képzés
kerül megtartására, amelyre az (igyeletvezetők, a műveletirányítók, a HTP és ÖTP híradó
ügyeletesi feladatokkal megbízott állománya és a parancsnoki állomány kerül berendelésre.
Az idei évben ez a képzés a tűzoltás-vezetői állománnyal összevontan került lebonyolitásra,
mely lehetőséget biztosított a káreseti tapasztalatok feldolgozására is.

11.3 Riasztások

A túzolt6ságokra a riasztások a megyei művelezirányitásról érkeznek. Az eseményt ott
értékelik, majd az értékelés alapján meghatározzák a szükséges erőket, eszközöket, a riasztási
fokozatot. A szerek riasztását a tűzoltóság híradó ügyeletet ellátó tagja hajtja végre. A szerek a
meghatározott normaidö alatt (2 perc, 6 perc) elhagyják a laktanyát és megkezdik a vonulást a
megadott címre.
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11.4 Értesítési feladatok végrehajtása

A káresetekkel kapcsolatos értesítési feladatokat a műveletirányítás végzi. A Rendőrség,
Mentők, társszervek, karitatív szervezetek értesítését, riasztását elvégzik. Az esetekkel
kapcsolatban, ha polgári védelmi, iparbiztonsági, hatósági intézkedés válik szükségessé, akkor
a Tűzoltóság híradó ügyeletet ellátó tagja az értesitési feladatokat elvégzi. és tájékoztatja a
kirendeltség-vezetőt, parancsnokot.

A belügyminiszter által irányított szervek reagáló képességét időszakonként ellenőrizni
szükséges. A 2018. évben a Kirendeltség végrehajtotta az elrendelt értesítési gyakorlatot. A
kiértesitett és berendelt állomány jóval a normaidő letelte előtt végrehajtotta a kitűzött
feladatokat.

12. Társszervekkel való együttműködés tapasztalatai, értékelése Irendőrség,
mentőszolgálat, egyebek!

A sikeres kárfelszámolás alapja, hogy a felszámolásban résztvevők minél hamarabb
értesüljenek az eseményről és minél hamarabb kiérkezzenek a helyszínre.

A megyei múveletirányítás feladata. hogy meghatározza a káreset felszámolásához szükséges
társszerveket, és azokat azonnal értesítse. A tűzoltók, mentők, rendőrök általában gyorsan a
helyszínre érkeznek. A gázszo[gáltató, áramszolgáltatá, víz-és csatornaművek általában fél
órán belül kiérkezik. Ha más társszervre van szükség (p1. tűzszerész. búvár, stb.), több óra is
eltelhet a kiérkezésükig. A feladatok szakszerű tervezésével és szervezésével ez nem okoz
fennakadást a tűzoltásban, műszaki mentésben.

13. HTP működésének tárgyi feltételei

13_l Gépjárművek és tűzoltó technikai eszközök üzemeltetése

A Szolnoki HTP II db megkülönböztető jelzéssel ellátott vonuló szert, 5 db
cserefelépitményt, I db kishajót és a hozzá tartozó I db hajószállitó utánfutót üzemeltet.
A fentiek f~gyelembevételével elmondható. hogy a Szolnoki HTP rendelkezik az alapfeladat
ellátásához szükséges járművekkel. A rendelkezésre álló nyilvántartások és a gépjármű
nyilvántartó program teljes részletességgel tartalmazzák a járművek nyilvántartásához
szükséges információkat.

A Szolnoki HTP által működtetett járművek és a speciális technikai eszközök átlag életkora:
11.8 év. Járműveink és átlag életkoruk vonatkozásában jelentős változást hozott a Szolnoki
HTP részére 2017. szeptemberében átadott második Rába-Heros AQUADOUX-X 4000-es
típusú gépjárműfecskendő.

A gépjárművek életkorát tekintve több is meghaladta a tíz éves kort, így a karbantartási.
javítási költségeik évről évre növekednek — ez elsősorban a konténerhordozókra,
emelőkosárra, valamint az autódarura vonatkozik —‚ ezen szerek tekintetében I-IT? szinten
minden esetben intézkedés történt az állagmegóvásra és a műszaki színvonal megtartására.

A gépjárművek karbantartása. a műszaki-biztonsági tiszt ellenőrzése mellett heti
rendszerességgel — hétfői napokon — zajlott. A karbantartások, illetve a váltások során feltárt
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műszaki meghibásodások javítása tervszerűen, a SNSZ MKI Műszaki Osztályának
koordinálásával végrehajtásra kerültek.

Az adatszolgáltatásokat, gépjárművekkel kapcsolatos jelentéseket az előírt tartalommal
rendszeresen felterjesztette a műszaki biztonsági tiszt.

13.2. Szakfelszerelések állapota

A HTP technikai eszközellátottsága megfelelő. A készenléti szereken elhelyezett eszközök
állapota, életkora változó, karbantartásuk, felülvizsgálatuk folyamatos. A 2018. évben
tapasztalható hosszabb járnlűjavítási ciklusok ellenére a készenléti szolgálat megszervezését
megtudta oldani a Parancsnokság.

Minden időszakos feltilvizsgálatra, revízióra kötelezett eszköz rendelkezik érvényes
felülvizsgálattal, és a szükséges felülvizsgálatokat igazoló dokumentációval. A technikai és
egyéni védőeszközök felülvizsgálatát a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi
Igazgatóság Műszaki Osztályának koordinálásával, az arra jogosult szakcégek végezték el. A
sűrített levegős palackok töltését az épületben lévő Posseidon tipusú kompresszor
segítségével hajtják végre.

A speciális kisgépek használatához szükséges egyedi védöfelszerelések rendelkezésre állnak
(védősisak Wltokkal, hosszú szárú bőrkesztyű, vegyvédelmi kesztyű, stb.,).

Veszélyes anyagokkal kapcsolatos beavatkozásokhoz I db Trellchem, 2 db MSA AUER,
valamint 5 db Drüger nehéz gázvédö ruha áll rendelkezésre.

13.3. A Tűzoltóság egyéni védőeszközzel, védőfelszereléssel való ellátása

A személyi állomány rendelkezik az előírt egyéni védőfelszereléssel, azok védőképességének
ellenőrzése, előírás szerinti felülvizsgálata folyamatos, minden váltás során megtörténik.
Kizárólag rendszeresített, szavatolt védőképességű egyéni védőeszközök vannak a bevetési
állomány használatában.

13.4. Híradástechnika, informatika

A működési területen található tűzoltóságok vonatkozásában az elmúlt évek alatt a
kommunikációs eszközökben lényeges változás történt. 2017. év végén a 2008-ban beszerzett
kézi EDR. rádiókat lecserélték. A hivatali niunkarendben dolgozók által használt számítógépes
eszközök az elmúlt év során korszerűbb eszközökre történő cseréje többségében megtörtént.

14. Sporttevékenység, kapcsolattartás a lakossággal, ÖTE-kel ‘Pl.

hagyományőrzés/

Az alábbi sportversenyeken vettünk rész 2018. évben:

1. „Futótűz”jótékonysági futóverseny, Szeged (2018. április 15.)
- Rácz (Jergő tü, őrmester
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2. TFA Siegendorf, Ausztria (2018. május 19.)
- Czifra Zsolt tű. Őrmester
- l-Iandzsuj Mihály tű. törzszászlós (Korcsoport I. helyezés)
Csapatban Ill. helyezés.

3. Misina Lépcsőfutó Verseny. Pécs (2018. május 25.)
- Czifra Zsolt tű. Őrmester
- Handzsuj Mihály tű. törzszászlós
- Rácz Gergő tű. Őrmester

4. TFA Hungary, BükfUrdő (2018. augusztus 24-25.)
- Czifra Zsolt tű. őrmester
- l-Iandzsuj Mihály tŐ. törzszászlós (Különdij legjobb hivatásos tüzoltó)
- Nagy József tŐ. főtörzsőrmester
Csapatban I. helyezés.

5. FCC Wels, Ausztria (2018. szeptember 21-22.)
- Czifra Zsolt tű. Örmester
- Handzsuj Mihály tŐ. törzszászlós
- Szabó Zsolt tű. főtörzsőrmester
Csapatban 15. helyezés.

6. „Bölényvágta” Megyei szervezésű tűzoltó futóverseny Kunszentmárton (2018. szeptember)
- Ónodi Zoltán tű. őrmester
Egyéni L helyezés,

A Szolnoki HTP a lehetőségeihez képest támogatja az Önkéntes Tűzoltó Egyesületeket. A
kezdeményezésére a Kőtelek ÖTE felélesztette a hagyományos önkéntes tűzoltó versenyt. A
verseny szervezésében és végrehajtásában a Szolnoki FIT? jelentős szerepet vállalt. A
versenyen a megyéből több ÖTE is részt vett, férfi. női és gyerek csapattal. A verseny a
településen meg lett hirdetve, és kisebb családi nappal lett összekötve.

A Szolnoki HTP működési területén az óvodák, iskolák felkérésére lakosságfelkészités
céljából bemutatót tartott. A Szolnok HTP, a Törökszentmiklós ÖT?, sz Életjel ÖTE, a
Kőtetek ÖTE és a Kengyel ÖTE is részt vett a EM OKF által szervezett „Nyitott Szertárkapuk
Program”-ban.
A program keretében 2018. május 28-án több száz gyerek jött a laktanyákba a szüleikkel, és
ismerkedett meg a tűzoltók munkájával.

15. A következő év feladatai

A 2019. évi tervezett fő feladatok;
- A beavatkozó állomány szakmai felkészültségének növelése.
- Szolgálati célú kishajó-vezetői létszám bővítése.
- Kőtelek ÖTE fejlesztésének, képzésének támogatása, a fehér folton lévő, önállóan

beavatkozó tűzoltó egyesület státusz elérése érdekében.
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- Az Életjel ÖTE önálló beavatkozásának segítése.
- Törökszeatmiklós ÖTE, Szolnok OTE és Kengyel OTE munk~ának segítése.
- A lakosság fokozott tájékoztatása a szabadtéri tüzek megelőzése céljából.
- A szituációs begyakorló gyakorlatok színvonalának emelése.
- A tűzoltó eszközök, felszerelések, járművek karbantartottsági szintjének növelése

a hatékonyság érdekében.
- Az ÖTE-k bevonása a megelőző tűzvédelembe, az OTE-k szakmai színvonalának

növelése.
- Települési mentőcsoportok képzésében való részvétel.
- A 2019. évben megrendezésre kerülő Országos Tűzoltó Szakmai Versenyen minél

jobb helyezést elérni.
- A 2019. évben megrendezésre kerülő Országos Tűzoltó Sportversenyen minél jobb

helyezést elérni.

Köszönöm a megtisztető figyelmet!
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UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56 552-022
c-mail: titkarsa~(~ui szasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. június 25. napján tartandó ülésére

Támogatási szerződés módosítása Újszász Városi Önkormányzat és Szilasi Bence ösztöndíjas
orvostanhallgató között

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület az 84 2018. (VI.26.) számú képviselő-testületi határozattal elfogadta Újszász
Városi Onkormányzat és Szilasi Bence orvostanhallgató között létrejött támogatási szerződést,
amely értelmében havi rendszerességgel 100.000,- Ft ösztöndíjat folyósít az Onkormányzat az
orvostanhallgató részére.

Szilasi Bence ösztöndíjas az idei év januárjában, kéréssel fordult az önkormányzat felé, hogy
részére a 2019. január 01-től 2019. június 30-ig terjedő időszak vonatkozásában a támogatás
egyösszegben kerüljön kifizetésre. hdokai között elmondta, hogy tárgyi eszköz beszerzéshez, a
diplomamunka megírásához és a hozzá kapcsolódó kutatómunka finanszírozásához kéri a támogatás
egyösszegű kifizetését. Indokai alapján a Képviselő-testület támogatta kérését.

Szilasi Bence 2019. június 17-én küldött levelében azzal a kéréssel fordult az önkormányzathoz,
hogy az egyetem várható befejezésének időpontjáig (2019. december 30.) az ösztöndíj támogatás
folyósításának meghosszabbítását és ismételt egyösszegű folyósítását kérje (2019. július 2019.
december hónapokra). Indokai között előadta, hogy az ösztöndíj egyösszegű folyósítására szakmai
továbbfejlődése érdekében végzett orvosesztétikai tanfolyamon történő részvétel miatt van
szüksége.

Figyelemmel arra, hogy az érvényes támogatói szerződés 2019. június 30-án lejár, javaslom a
szerződés meghosszabbítását 2019. december 31-ig.
Javaslom továbbá, hogy a szerződés-módosítására kerüljön sor oly módon, hogy 2019. július Ol-től

2019. szeptember 30. napjáig, 3 havi ösztöndíjat egy összegben folyósítsa az Onkormányzat
legkésőbb 2019. július 5. napjáig. Az egyösszegű ösztöndíj 300.000,- Ft. A 2019. október Ol-től
2019. december 31-ig terjedő időszak vonatkozásában az ösztöndíj folyósítására havi gyakorisággal
kerüljön sor, minden hónapot követő 05-ig.

Kérem a Képviselő-testületet, hogy az alábbi előterjesztést, valamint a határozati-javaslatot vitassa
meg és fogadja el.



HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (VI.25.) Számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

Támogatási szerződés módosítása Újszász Városi Önkormányzat és Szilasi Bence ösztöndíjas
orvostanhallgató között

1. A Képviselő-testület arról döntött, hogy a 2018. június 26. napon Ujszász Városi
Önkormányzat és Szilasi Bence ösztöndíjas között létrejött szerződést módosítja.

2. A Képviselő-testület a támogatási szerződés módosítását a határozat mellékletét képező
szerződés módosítási-tervezet szerinti tartalommal hagyja jóvá.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a meghozott döntésről értesítse
Szilasi Bence (4027 Debrecen, Ibolya utca 19. 4/11.) ösztöndíjast.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről; 1.1 Dobozi Róbert polgármester,
2.! Szilasi Bence — ösztöndíjas 4027 Debrecen, Ibolya utca 19. 4/11.
3.! Udud Róza jegyző

értesül.-

.. .12019. (VI.25.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete

TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA

mely létrejött egyrészről az Újszász Városi Önkormányzat (5052 Újszász, Szabadság tér 1.,
adószám: 15733050-2-16, képviseli: Dobozi Róbert polgármester), mint támogató (a továbbiakban;
Támogató),

másrészről Szilasi Bence (Debrecen, 1994.08.12., anyja neve: Tinai Judit Éva, lakhely; 4400
Nyíregyháza, Május 1. tér 14., tartózkodási hely: 4027 Debrecen, Ibolya utca 19. 4/11., TAJ száma;
108-475-647, szig.száma: 001 868TA, adóazonosító jele: 8466091262), mint támogatott (a
továbbiakban; Támogatott) között az alulírott helyen és napon az alábbiak szerint;

I. A szerződő felek által 2018. június 26. napon megkötött támogatói szerződés 1. pontja
kiegészül egy további 1/a. ponttal.

„1/a A Támogató vállalja, hogy a Támogatott részére az aktív, államilag támogatott/állami
ösztöndíjas hallgatói jogviszonyának fennállásáig 100.000.- Ft, azaz százezer forint összeget
(továbbiakban: támogatási összeg) biztosít a tanulmányi költségeinek fedezetére,
előreláthatólag 2019. december 31-ig.”

II. Szerződő felek közösen megállapodnak abban, hogy a közöttük 2018. június 26. napon létrejött
támogatási szerződés egy további 5/b. ponttal egészül ki;

„SIb. A Támogató, a 2019. július 01. és 2019. szeptember 30. közötti 3 havi támogatást, azaz
300.000,- Ft-ot (háromszázezer) 2019. július 05. napjáig egy összegben banki átutalással
folyósítja, a Támogatott OTP Banknál vezetett, 11773449-00781851 számú folyószámlája. A
Támogató, a 2019. október 01. és 2019. december 31. közötti időszakra vonatkozó ösztöndíj
támogatást havi rendszerességgel, minden hónapot követő hó 05-ig folyósítja.”



III. Szerződő felek rögzítik, hogy a 2018. június 26. napon kötött támogatási szerződés jelen
módosítással nem érintett pontjai és mellékletei változatlan tartalommal érvényben maradnak.

IV. A Szerződő felek kijelentik, hogy jelen támogatási szerződés módosítás rendelkezései 2019.
július 1. napon lépnek hatályba.

Jelen szerződésmódosítást a szerződő felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal
mindenben megegyezőt írták alá.

Újszász, 2019

I: Dobozi Róbert:! I: Szilasi Bence :!
polgármester hallgató
Támogató Támogatott

Újszász, 2019. június 17.
: Dobozi Róbert: \ ~‘ ~ 4 ‚1

polgármester \Q





ÚJSZÁSZ VÁsos ALPOLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56 552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. június 25.-i ülésére

A Víz- ás Csatornaművek Koncessziós Zn. felügyelő’ bizottsági tagságról

Tisztelt Képviselő-testület!

Önkormányzatunknak jelenleg nincs delegáltja a Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt.
felügyelő bizottságában.

Dobozi Róbert polgármester Úr az időközi polgármester választáson bizalmat kapott a
település lakosságától, Így kérem a Képviselő-testülettől, hogy Dobozi Róbert polgármester
urat delegálja a felügyelő bizottságba.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására.

Újs z án, 2019. június 20.

‘Q ~Kaló I~t ánné
ester

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (VI. 25.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zfl. felügyelő bizottsági tagságról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Dobozi Róbert polgármestert
delegálja a Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. felügyelő bizottságába, és
hozzájárul, hogy ezt a feladatot 2020. május 31-ig ellássa.

Erről értesül:
I. Dobozi Róbert polgármester
2. Udud Róza jegyző
3. Képviselő-testület tagjai helyben
4. Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. (5000 Szolnok, Vízmű a. 1.)
5. Irattár



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: polgarrnester(ü~ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. június 25.-i ülésére

a területi ellátási kötelezettséggel működő felnőtt és gyermek
vállalkozó háziorvosok egyszeri vissza nem

térítendő pénzbeli támogatásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A megépült új Egészségházba az elkövetkezendő napokban megkezdődik a beköltözés.

Az új rendelők berendezése, és az átköltözés plusz terhet ró vállalkozó háziorvosainkra, nem
beszélve arról, bogy ezt a feladatot szinte egy hétvége alatt kell megoldaniuk.

Anyagi terheik csökkentésére javaslom, hogy egyszeri 310.000.-Ft vissza nem térítendő
pénzbeli támogatással járuljon hozzá a képviselő-testület a költőzés költségeihez.

A 4 felnőtt és I gyermek háziorvosi szolgálat esetében ez 1.550.000.-Ft kiadást jelent, melynek
fedezete a következők szerint rendelkezésre áh:

A minimálbér és a garantált bérminimum emelésével kapcsolatos intézkedésekről szóló
1354 201 9.(VI. 14.) Korm. határozat alapján mindösszesen 54.200.000.-Ft vissza nem térítendő
támogatást biztosít a Kormány a minimálbér-és garantált bérminimum emeléséből adódó
bértöbblet kifizetéséhez a következő jogcímekhez:

- 1.1. Települési önkormányzatok működésének támogatása 3.909.000.-Ft,
- 11.1. Az óvodában foglalkoztatott pedagógusok és az e pedagógusok nevelőmunkáját

közvetlenül segítők bértámogatása 2.145.000.-Ft,
- III. 4. A települési önkormányzatok által biztosított egyes szociális szakosított ellátások,

valamint a gyermekek átmeneti gondozásával kapcsolatos feladatok támogatása
(Zagyvaparti Idősek Otthona) 45.270.000.-Ft,

- III. 5. Gyermekétkeztetés támogatása 2.620.000.-Ft,
- IV. 1. d.) Települési önkormányzatok nyilvános könyvtári és közművelődési

feladatainak támogatása 256.000.-Ft.
A támogatás felhasználására a jogcímek szerinti feladatalapú támogatás felhasználására
vonatkozó szabályok az irányadóak.

1



Ebben az évben ezek közül a jogcímek közül az önkormányzat helyi adó bevételéből az
óvodához és a közművelődési feladatok ellátásához kellett saját forrást biztosítani, amely így
most a támogatás összegének mértékéig felszabadul.

Javaslom a tisztelt Képviselő-testületnek, bogy ezen forrást jelölje meg a pénzbeli támogatás
fedezetének és fogadja el a következő határozati javaslatot:

HATÁROZATI JAVASLAT

/2019.(VI.25.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a területi eHátási kötelezettséggel működő felnőtt és gyermek vállalkozó háziorvosok
egyszeri Vissza nem térítendő pénzbeli támogatásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta a területi ellátási kötelezettséggel működő felnőtt
és gyermek vállalkozó háziorvosok egyszeri vissza nem térítendő pénzbeli támogatásáról szóló
előterjesztést és a következő döntést hozza:

I. A Képviselő-testület döntött, hogy az Új Egészségház rendelőibe történő átköltözés
költségeihez egyszeri 31 0.000.-Ft/vállalkozás vissza nem térítendő pénzbeli támogatást
nyújt a területi ellátási kötelezettséggel működő 4 felnőtt és 1 gyermek vállalkozó
háziorvosnak.

2. Az összesen 1.550.000.-Ft vissza nem térítendő pénzbeli támogatás fedezete a
minimálbér és a garantált bérminimum emelésével kapcsolatos intézkedésekről szóló
1354 2019.(VI.14.) Korm. határozat alapján nyújtott vissza nem térítendő támogatás
következtében felszabaduló helyi adó bevétel.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződések aláírására.

Határidő: azoimal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1. ÁSZ DOKI BT (5052 Újszász, Kossuth útI.)
2. Dr Matosevics és Társa Bt (5052 Ujszász, Szabadság tér 4.)
3. Dr Karácson János (5052 Ujszász, Szabadság tér 4.)
4. Dr Nagy és Társa Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelemi Bt (5000 Szolnok,

Zöldfa utca 27.)
5. Szabóné Dr Batki Erzsébet (5052 Ujszász, Szabadság tér 4.)
6. Dobozi Róbert polgármester
7. Udud Róza jegyző
8. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya

értesül.

Ujszász,2019.június25. N

~9I
Dobozi Róbert
polgármester
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UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE

5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.
TEL/FAx: 56 552-022

e-mail: titkarsa~(2i~ujszasz.hu

Tár~valia: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. június 25. napján tartandó ülésére

az Újszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület támogatási kérelméről

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 39 2019. (111.12.) számú képviselő-testületi határozatával döntött a
civil szervezetek 2019. évi támogatásáról, mely szerint

„Azon civil szervezetek részére, akik 2018 évben is nyújtottak be támogatási kérelmet, a
tavalyi évi szinten részesüljenek támogatási összegben. Az elkülönített I 0.000.000.-Ft-ból
tartalékot javaslok képezni azon civil szervezetek részére, akik még nem nyújtottak be
támogatási kérelmet.”

Az Üjszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület 2019. június 20-án támogatási
kérelmet nyújtott be az alábbi tartalommal:

„Tisztelt Képviselő-testület!
Tisztelt Polgármester Ut!

Az Újszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület az Egyesület keretében működő
Kisliliom Néptánccsoport vonatkozásában kérné szíves támogatásukat az alábbiak
megvalósításához:

- a tánccsoport gyermekeinek ruhák, egyéb tánceszközök megvásárlása,
- a tánccsoport gyermekeit (és 2 kísérőt) az évi munkájuk elismeréseként az aktualitásoknak
megfelelő rendezvényre, helyszínre történő eljuttatása, az esetleges belépők és egyéb
felmerülő költségek fedezete (ilyen lehetne p1. a Szolnoki Országos Néptáncfesztivál, vagy
egyéb, éppen aktuális rendezvény, esemény, helyszín meglátogatása),
- a táncteremben található világítótestek izzóinakineoncsöveinek cseréje.
Az esetleges támogatásukat előre is köszönjük!”

Tisztelt Képviselő-testület!

Az Újszászi Liliom Néptánc Hagyornányőrző Egyesület által benyújtott támogatási
kérelmében leírtak alapján, kérem, hogy az önkormányzat a civil szervezetek támogatási
tartalékának terhére, 100.000.- Ft összegben támogassa az Ujszászi Liliom Néptánc
Fiagyományőrző Egyesületet. Ezzel a döntésünkkel felhasználásra kerül a 250.000.-Ft
összegű tartalék keret.



Kérem a Képviselő-testületet, bogy az alábbi előterjesztést, valamint a határozati-javaslatot
vitassa meg és fogadja el.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (VI.25.) Számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
az Ujszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület támogatási kérelméről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta az Ujszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző
Egyesület támogatási kérelméről szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. A Képviselő-testület döntött arról, hogy a 39 2019. (111.12.) számú határozatában
jóváhagyott civil szervezetek támogatási tartaléka terhére 100.000.- Ft civil szervezeti
támogatást nyújt 2019. évre az Ujszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület
részére.

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület
15 2013.(IX.25.) önkormányzati rendelete alapján a támogatottal 30 napon belül kösse
meg a támogatási szerződést.

Határidő: döntést követő legkésőbb 30 nap
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: I ./Újszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület (Kaló István 5052
Ujszász, Lehel út 34 a.)

2.! Dobozi Róbert polgármester
3.! Udud Róza jegyző
4. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és pénzüg’ Osztálya

értesül.- o~ 0/

Újszász, 2019. június 21. ( ~
Q I’ Dobozi Robert :1

“—~~lgármester
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UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
‘ 5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FÁ&x: 56 552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. június 25.-i ülésére

Képviselő? tiszteletdzjfelajánlásához

Tisztelt Képviselő-testület!

Konka Csaba képviselő a 2019. június havi tiszteletdíját teljes összegben egyéb működési
célú támogatásként kívánja felajánlani az alábbi célra:

- Magyar Lábtoll-labda Szövetség Hungarien Open rendezvény 25.000.-Ft

Ha a Képviselő lemond a tiszteletdíjáról, az az államháztartásról szóló törvény 34.*-a alapján
a költségvetési rendelet módosítását vonja maga után.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására.

Ujs:ász,2019.júniusl9. . ~-.

-~ ~Dobozi Róbert
~5 ~/ ‘~polgármester

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019.(VI.25.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
Képviselői tiszteletdíj felajánlásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Konka Csaba Képviselő 2019. június havi
tiszteletdíját teljes összegben egyéb működési célú támogatásra fordítja a következők szerint:

- Magyar Lábtofl-labda Szövetség Hungarien Open rendezvény 25.000.-Ft

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ezzel egyidejűleg tudomásul veszi, bogy
döntése az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.*-a alapján, Ujszász Város
Onkormányzatának 2019. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott személyi juttatás kiadás
előirányzata és az egyéb működési célú támogatások előirányzata közötti előirányzat
átcsoportosítást von maga után.

Erről: I. Támogatott szervezet
2. Dobozi Róbert polgármester
3. Udud Róza jegyző
4. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya

-értesül-


